
D.O.B.A.R.-2／ZERO-2 2019 / 11 / 9   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 99 Z-2 1 山田  実 爆走!!松戸組&Fine R.+SP-3+YSS R1-Z 1'04.346 12 / 13 115.811
2 29 Z-2 2 遠藤 健太 GEN's Factory☆iB☆ｼｹﾞﾃｯｸ+YSS RZ250R 1'04.710 8 / 11 0.364 115.160
3 71 Z-2 3 山田 勝治 ΩMEGA★板橋D's factory ZEPHYR400 1'05.288 10 / 14 0.942 114.140
4 37 Z-2 4 佐野 富三治 HIRO&ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐRT NOGARO RZ250R 1'05.322 12 / 14 0.976 114.081
5 22 Z-2 5 山下  伸 QualityWorks☆WAKO'S+元々KING VF400F 1'05.327 10 / 14 0.981 114.072
6 48 Z-2 6 森谷 淳輝 森谷商会(兄)&DOREMI COLLECTION ZEPHYR 1'05.360 10 / 14 1.014 114.015
7 40 Z-2 7 江田 指月 R'sｸﾗﾌﾄZｽﾄｰﾌﾞ組 R1-Z 1'05.650 10 / 14 1.304 113.511
8 55 Z-2 8 小堀  哲 Quality Works with 小堀製作所 VF400F 1'05.684 11 / 13 1.338 113.452
9 27 Z-2 9 浦部 敏徳 Bagus! ☆ STRIKER ZEPHYR 1'05.931 10 / 14 1.585 113.027

*1 10 4 Z-2 10 石川 勝則 ﾍﾟﾝﾀｸﾞﾗﾑSRTｴﾘｱ47&YSS RZ250R 1'05.741 9 / 12 1.395 113.354
11 33 Z-2 11 石川 伸介 hinjyaman's-R+ﾐﾔｼﾀ9+YSS CBX400F 1'06.345 7 / 11 1.999 112.322
12 47 Z-2 12 三宅 健司 ｴﾘｱ47+ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾋﾂﾞｷ+AMLｸﾗﾌﾄ R1-Z 1'07.064 12 / 14 2.718 111.118
13 15 Z-2 13 斉藤 知宏 GOOD FINE RT VF400F 1'07.090 13 / 13 2.744 111.075
14 23 Z-2 14 村田 哲也 WaveFactory&AKracing R1-Z 1'07.183 13 / 13 2.837 110.921
15 72 Z-2 15 伊地知 省 伊地知自動車 RZ250RR 1'07.235 14 / 14 2.889 110.835
16 11 Z-2 16 鈴木 浩一 爆走!松戸組とﾐﾔｼﾀとｸﾙﾐﾐﾙｸ ZEPHYR 1'07.338 7 / 11 2.992 110.666
17 70 Z-2 17 名取 五郎 hinjyaman's-R+ﾐﾔｼﾀ+ｸﾙﾐ・ﾐﾙｸ GPZ400F 1'07.560 12 / 12 3.214 110.302
18 7 Z-2 18 馬場  隆 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟ+Jｶｽﾀﾑ GSX-R400 1'08.271 12 / 12 3.925 109.153

*1 19 81 Z-2 19 河田 孝宏 SAMﾚｰｼﾝｸﾞ RZ250 1'08.207 11 / 11 3.861 109.256
20 84 Z-2 20 横山  守 hiro-&ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ CX400 1'08.677 13 / 13 4.331 108.508
21 67 Z-2 21 佐々木 忠之 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&ﾏﾙｻ工務店 R1-Z 1'08.731 13 / 13 4.385 108.423
22 9 Z-2 22 後藤　信介 T-Flower  Z+YSS,sigetec R1-Z 1'09.056 12 / 13 4.710 107.912
23 46 Z-2 23 高橋 英裕 ｱﾙｾﾞすっとこどっこいRC尼崎 RZ250RR 1'09.603 12 / 13 5.257 107.064
24 17 Z-2 24 高橋 世史 SP-3 潮電工 NS250R 1'09.736 13 / 13 5.390 106.860
25 3 Z-2 25 菅原 和也 R'S CRAFT&超軽合金Z R1-Z 1'10.006 3 / 10 5.660 106.448
26 8 D-2 1 山口 大輔 ｱﾙﾌﾟｽ工業&ﾏﾂｲﾏﾝﾚｰｼﾝｸﾞ日光魂 GL400 1'10.637 8 / 13 6.291 105.497
27 35 Z-2 26 箱崎 太輔 月刊ﾍﾘﾃｲｼﾞ&ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ RZ250RR 1'13.458 4 / 5 9.112 101.446
28 77 Z-2 27 池田　朝登 WindRiders+IB,yss RZ250R 1'13.935 9 / 10 9.589 100.791
29 2 Z-2 28 小林 尚司 超軽合金Zｯﾄん!?@OMR RZ250R 1'14.028 12 / 12 9.682 100.665
30 54 D-2 2 松井 忠則 RFTJｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ&ﾃﾞｨﾚｸﾄ CB400F 1'16.194 10 / 12 11.848 97.803

31 56 Z-2 29 飯盛 浩二郎 TEAM SPREAD RZ250R 1'18.289 6 / 10 13.943 95.186
31 Z-2 鈴木 敦子 Team Flower R1-Z 出走せず

Entry :32    Start :31

*1 No.4, 81は、特別規則 第33条 1.違反（ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度違反）により、国内競技規則 35-1-3（1順位降格）を適用した。

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (D-2 : 1'24.764 - 120% /Z-2 : 1'17.215 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ

Tsukuba Circuit(2,070m)



D.O.B.A.R.-2／ZERO-2 2019 / 11 / 9   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 22 Z-2 1 山下  伸 QualityWorks☆WAKO'S+元々KING VF400F 10 10'54.602 1'04.091 9 / 10 113.840
2 37 Z-2 2 佐野 富三治 HIRO&ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐRT NOGARO RZ250R 10 11'00.001 5.399 1'04.890 4 / 10 112.909
3 71 Z-2 3 山田 勝治 ΩMEGA★板橋D's factory ZEPHYR400 10 11'00.737 6.135 1'05.101 3 / 10 112.783
4 33 Z-2 4 石川 伸介 hinjyaman's-R+ﾐﾔｼﾀ9+YSS CBX400F 10 11'05.078 10.476 1'05.660 2 / 10 112.047
5 55 Z-2 5 小堀  哲 Quality Works with 小堀製作所 VF400F 10 11'05.960 11.358 1'05.415 9 / 10 111.899
6 48 Z-2 6 森谷 淳輝 森谷商会(兄)&DOREMI COLLECTION ZEPHYR 10 11'10.422 15.820 1'06.118 6 / 10 111.154
7 40 Z-2 7 江田 指月 R'sｸﾗﾌﾄZｽﾄｰﾌﾞ組 R1-Z 10 11'11.093 16.491 1'05.968 4 / 10 111.043
8 27 Z-2 8 浦部 敏徳 Bagus! ☆ STRIKER ZEPHYR 10 11'18.530 23.928 1'06.522 5 / 10 109.826
9 15 Z-2 9 斉藤 知宏 GOOD FINE RT VF400F 10 11'20.554 25.952 1'06.909 7 / 10 109.499
10 23 Z-2 10 村田 哲也 WaveFactory&AKracing R1-Z 10 11'20.655 26.053 1'06.400 7 / 10 109.483
11 72 Z-2 11 伊地知 省 伊地知自動車 RZ250RR 10 11'21.031 26.429 1'06.482 10 / 10 109.422
12 11 Z-2 12 鈴木 浩一 爆走!松戸組とﾐﾔｼﾀとｸﾙﾐﾐﾙｸ ZEPHYR 10 11'22.574 27.972 1'07.059 2 / 10 109.175
13 81 Z-2 13 河田 孝宏 SAMﾚｰｼﾝｸﾞ RZ250 10 11'32.153 37.551 1'07.966 3 / 10 107.664
14 7 Z-2 14 馬場  隆 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｲﾌﾟ+Jｶｽﾀﾑ GSX-R400 10 11'33.160 38.558 1'07.932 9 / 10 107.508
15 47 Z-2 15 三宅 健司 ｴﾘｱ47+ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾋﾂﾞｷ+AMLｸﾗﾌﾄ R1-Z 10 11'34.867 40.265 1'07.937 9 / 10 107.244

＃ 16 84 Z-2 16 横山  守 hiro-&ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ CX400 10 11'35.109 40.507 1'08.187 8 / 10 107.206
17 70 Z-2 17 名取 五郎 hinjyaman's-R+ﾐﾔｼﾀ+ｸﾙﾐ・ﾐﾙｸ GPZ400F 10 11'36.762 42.160 1'07.478 7 / 10 106.952
18 67 Z-2 18 佐々木 忠之 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&ﾏﾙｻ工務店 R1-Z 10 11'38.490 43.888 1'08.759 8 / 10 106.687
19 9 Z-2 19 後藤　信介 T-Flower  Z+YSS,sigetec R1-Z 10 11'44.678 50.076 1'08.935 5 / 10 105.750
20 17 Z-2 20 高橋 世史 SP-3 潮電工 NS250R 10 11'45.607 51.005 1'09.155 9 / 10 105.611
21 46 Z-2 21 高橋 英裕 ｱﾙｾﾞすっとこどっこいRC尼崎 RZ250RR 10 11'45.812 51.210 1'09.113 9 / 10 105.581
22 3 Z-2 22 菅原 和也 R'S CRAFT&超軽合金Z R1-Z 10 11'53.256 58.654 1'09.394 6 / 10 104.479
23 8 D-2 1 山口 大輔 ｱﾙﾌﾟｽ工業&ﾏﾂｲﾏﾝﾚｰｼﾝｸﾞ日光魂 GL400 10 12'01.486 1'06.884 1'10.889 3 / 10 103.287
24 77 Z-2 23 池田　朝登 WindRiders+IB,yss RZ250R 9 11'18.530 1Lap 1'13.010 3 / 9 98.843
25 2 Z-2 24 小林 尚司 超軽合金Zｯﾄん!?@OMR RZ250R 9 11'34.223 1Lap 1'14.660 4 / 9 96.609
26 56 Z-2 25 飯盛 浩二郎 TEAM SPREAD RZ250R 9 11'34.958 1Lap 1'14.892 5 / 9 96.507

27 99 Z-2 26 山田  実 爆走!!松戸組&Fine R.+SP-3+YSS R1-Z 9 9'48.436 1Lap 1'04.377 9 / 9 113.977
28 4 Z-2 27 石川 勝則 ﾍﾟﾝﾀｸﾞﾗﾑSRTｴﾘｱ47&YSS RZ250R 7 8'15.001 3Laps 1'05.188 3 / 7 105.382

*1 35 Z-2 箱崎 太輔 月刊ﾍﾘﾃｲｼﾞ&ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ RZ250RR 4 5'46.936 6Laps 1'16.943 3 / 4 85.918
29 Z-2 遠藤 健太 GEN's Factory☆iB☆ｼｹﾞﾃｯｸ+YSS RZ250R スタート出来ず

D-2：D.O.B.A.R.-2
Z-2：ZERO-2

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

D-2 1'10.889 (3 / 10) 105.122 km/h 8 山口 大輔 / ｱﾙﾌﾟｽ工業&ﾏﾂｲﾏﾝﾚｰｼﾝｸﾞ日光魂
Z-2 1'04.091 (9 / 10) 116.272 km/h 22 山下  伸 / QualityWorks☆WAKO'S+元々KING

Start Time :13:39'07    Finish Time :13:50'01.602 Entry :32    Start :29    Finish :28

*1 No.35は、特別規則 第31条 3.違反(ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ)により、第32条 1.（ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
No.35は、特別規則 第33条 1.違反（ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度違反）により、第32条 1.（ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (D-2 : 7Laps /Z-2 : 7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team
Ave.

Km/h

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-４ Ａ組 2019 / 11 / 9   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 36 山岡  陸 矢正興業☆RTﾆﾄﾛ+ﾘｷﾓﾘ CB400SF 1'04.656 9 / 14 115.256
2 25 亀作 和哉 YWSBKT FZR400 1'04.883 8 / 14 0.227 114.853
3 84 森谷 康輝 森谷商会(弟)&ﾄﾞﾚﾐｺﾚｸｼｮﾝ&NEN ZX-4 1'05.193 9 / 14 0.537 114.307
4 91 前道 紀夫 EGUKEN Garage VFR400R 1'05.374 8 / 11 0.718 113.990
5 56 三浦 浩志 G!trax三浦ﾎﾟﾝﾌﾟｾﾝﾀｰ CB400SF 1'06.101 11 / 14 1.445 112.737
6 59 北市 剛久 MOTO-PRODUCTS ZX-4 1'06.107 9 / 14 1.451 112.726
7 8 田中  優 Garage田中&ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ NSR250R 1'06.194 9 / 13 1.538 112.578
8 6 増田 充弘 RC.ELEPHANTS&RP.BEAR&TAMASPEED NSR250R 1'07.150 10 / 11 2.494 110.975
9 78 本田  寿 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ+DANGER NSR250R 1'07.368 11 / 11 2.712 110.616
10 29 宮崎 善夫 Garage田中&ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ NSR250R 1'08.004 8 / 13 3.348 109.582
11 66 山崎 尚哉 TEAM  ZATO & ﾅﾒｺ NSR250R 1'08.137 9 / 13 3.481 109.368
12 72 田代 寿夫 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ CBR400R 1'08.352 8 / 13 3.696 109.024
13 96 黒田 泰史 風輪 NSR250 1'08.783 9 / 13 4.127 108.341
14 16 堀江 壮一 堀江ﾚｰｼﾝｸﾞ+RS☆NORI TZR250 1'08.911 6 / 13 4.255 108.139
15 21 中井  秀 絶版同盟+RHﾙｰﾄ66 CB400SF 1'09.299 11 / 13 4.643 107.534
16 89 高橋 義行 2ｻｲｸﾙﾊﾟﾗﾉｲｱ TZR250 1'29.372 5 / 6 24.716 83.382
17 69 小沼 文雄 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ☆草魂 TZR250 1'39.742 2 / 2 35.086 74.713

1 今泉 七瀬 ｽﾞｯ友&〇9〇-728〇-6731 RGV250Γ 計測出来ず
44 松田 真一 ｸﾗﾌﾞM+松田塾☆最狂神馬 XANTHUS 出走せず

参考基準タイム (1'17.587 - 120% )

Entry :38    Start :18

計時長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ

Tsukuba Circuit(2,070m)



ＺＥＲＯ-４ Ｂ組 2019 / 11 / 9   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 八木 則久 RISEON&IBwithｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT NSR250R 1'02.505 6 / 12 119.222
2 7 浅野  毅 ASANO兄&弟 ZX-4 1'03.956 11 / 13 1.451 116.518
3 10 小川 友弘 T･ｱｶｵｷﾞ+FACTOR TZR250 1'04.404 12 / 13 1.899 115.707
4 4 石川 勝則 ﾍﾟﾝﾀｸﾞﾗﾑSRT2ｽﾄﾛｰｸﾏｶﾞｼﾞﾝ&YSS NSR250R 1'04.593 10 / 14 2.088 115.369
5 99 飯室 裕司 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸとﾀﾗｦﾜｰｸｽ NSR250 1'05.510 8 / 14 3.005 113.754
6 87 飯野 博樹 ﾓﾄﾊｳｽﾈﾓﾄ/MC16友の会/CBSK NSR250R 1'05.596 9 / 13 3.091 113.604
7 90 細貝 牧広 ﾎｿｶﾞｲﾚｰｼﾝｸﾞ CB400SF 1'05.960 4 / 12 3.455 112.978
8 60 辰巳 保夫 ﾌﾞﾙｰﾎﾟｲﾝﾄ TZR250 1'06.301 10 / 10 3.796 112.396
9 34 石川 和臣 RISEON･IBﾁｰﾑ新河岸 NSR250R 1'06.383 6 / 14 3.878 112.258
10 68 市川 浩司 LAND  SHARK  RACING NSR250R 1'07.212 13 / 13 4.707 110.873
11 55 中村 友彦 月刊ﾍﾘﾃｲｼﾞ&ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ TZR250 1'07.426 7 / 12 4.921 110.521
12 17 大石 卓正 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄ ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R400R 1'07.734 7 / 13 5.229 110.019
13 39 増田  悟 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ NSR250R 1'07.837 7 / 13 5.332 109.852
14 93 樋口 統也 TEAM GEN TZR250 1'10.284 5 / 13 7.779 106.027
15 58 清水 伸一 RASH&RATS NSR250R 1'10.927 13 / 13 8.422 105.066
16 22 土田 能之 GSX-R400 1'14.775 11 / 12 12.270 99.659
17 28 村田 秀丈 ﾄﾞﾘｰﾑｵｰﾄ NSR250R 1'19.758 8 / 10 17.253 93.433

83 菊地 貴博 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄ &  松田塾 ZX-4 計測出来ず
74 井谷  真 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ×ねこ NSR250R 出走せず

参考基準タイム(1'15.006 - 120% ) 

Entry :38    Start :18

計時長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ

Tsukuba Circuit(2,070m)



ＺＥＲＯ-４ 2019 / 11 / 9   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 B 八木 則久 RISEON&IBwithｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT NSR250R 1'02.505 6 / 12 119.222
2 7 B 浅野  毅 ASANO兄&弟 ZX-4 1'03.956 11 / 13 1.451 116.518
3 10 B 小川 友弘 T･ｱｶｵｷﾞ+FACTOR TZR250 1'04.404 12 / 13 1.899 115.707
4 4 B 石川 勝則 ﾍﾟﾝﾀｸﾞﾗﾑSRT2ｽﾄﾛｰｸﾏｶﾞｼﾞﾝ&YSS NSR250R 1'04.593 10 / 14 2.088 115.369
5 36 A 山岡  陸 矢正興業☆RTﾆﾄﾛ+ﾘｷﾓﾘ CB400SF 1'04.656 9 / 14 2.151 115.256
6 25 A 亀作 和哉 YWSBKT FZR400 1'04.883 8 / 14 2.378 114.853
7 84 A 森谷 康輝 森谷商会(弟)&ﾄﾞﾚﾐｺﾚｸｼｮﾝ&NEN ZX-4 1'05.193 9 / 14 2.688 114.307
8 91 A 前道 紀夫 EGUKEN Garage VFR400R 1'05.374 8 / 11 2.869 113.990
9 99 B 飯室 裕司 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸとﾀﾗｦﾜｰｸｽ NSR250 1'05.510 8 / 14 3.005 113.754
10 87 B 飯野 博樹 ﾓﾄﾊｳｽﾈﾓﾄ/MC16友の会/CBSK NSR250R 1'05.596 9 / 13 3.091 113.604
11 90 B 細貝 牧広 ﾎｿｶﾞｲﾚｰｼﾝｸﾞ CB400SF 1'05.960 4 / 12 3.455 112.978
12 56 A 三浦 浩志 G!trax三浦ﾎﾟﾝﾌﾟｾﾝﾀｰ CB400SF 1'06.101 11 / 14 3.596 112.737
13 59 A 北市 剛久 MOTO-PRODUCTS ZX-4 1'06.107 9 / 14 3.602 112.726
14 8 A 田中  優 Garage田中&ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ NSR250R 1'06.194 9 / 13 3.689 112.578
15 60 B 辰巳 保夫 ﾌﾞﾙｰﾎﾟｲﾝﾄ TZR250 1'06.301 10 / 10 3.796 112.396
16 34 B 石川 和臣 RISEON･IBﾁｰﾑ新河岸 NSR250R 1'06.383 6 / 14 3.878 112.258
17 6 A 増田 充弘 RC.ELEPHANTS&RP.BEAR&TAMASPEED NSR250R 1'07.150 10 / 11 4.645 110.975
18 68 B 市川 浩司 LAND  SHARK  RACING NSR250R 1'07.212 13 / 13 4.707 110.873
19 78 A 本田  寿 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ+DANGER NSR250R 1'07.368 11 / 11 4.863 110.616
20 55 B 中村 友彦 月刊ﾍﾘﾃｲｼﾞ&ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ TZR250 1'07.426 7 / 12 4.921 110.521
21 17 B 大石 卓正 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄ ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R400R 1'07.734 7 / 13 5.229 110.019
22 39 B 増田  悟 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ NSR250R 1'07.837 7 / 13 5.332 109.852
23 29 A 宮崎 善夫 Garage田中&ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ NSR250R 1'08.004 8 / 13 5.499 109.582
24 66 A 山崎 尚哉 TEAM  ZATO & ﾅﾒｺ NSR250R 1'08.137 9 / 13 5.632 109.368
25 72 A 田代 寿夫 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ CBR400R 1'08.352 8 / 13 5.847 109.024
26 96 A 黒田 泰史 風輪 NSR250 1'08.783 9 / 13 6.278 108.341
27 16 A 堀江 壮一 堀江ﾚｰｼﾝｸﾞ+RS☆NORI TZR250 1'08.911 6 / 13 6.406 108.139
28 21 A 中井  秀 絶版同盟+RHﾙｰﾄ66 CB400SF 1'09.299 11 / 13 6.794 107.534
29 93 B 樋口 統也 TEAM GEN TZR250 1'10.284 5 / 13 7.779 106.027
30 58 B 清水 伸一 RASH&RATS NSR250R 1'10.927 13 / 13 8.422 105.066
31 22 B 土田 能之 GSX-R400 1'14.775 11 / 12 12.270 99.659

32 28 B 村田 秀丈 ﾄﾞﾘｰﾑｵｰﾄ NSR250R 1'19.758 8 / 10 17.253 93.433
33 89 A 高橋 義行 2ｻｲｸﾙﾊﾟﾗﾉｲｱ TZR250 1'29.372 5 / 6 26.867 83.382
34 69 A 小沼 文雄 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ☆草魂 TZR250 1'39.742 2 / 2 37.237 74.713

1 A 今泉 七瀬 ｽﾞｯ友&〇9〇-728〇-6731 RGV250Γ 計測出来ず
83 B 菊地 貴博 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄ &  松田塾 ZX-4 計測出来ず
44 A 松田 真一 ｸﾗﾌﾞM+松田塾☆最狂神馬 XANTHUS 出走せず
74 B 井谷  真 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ×ねこ NSR250R 出走せず

Entry :38    Start :36

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上予選通過 (1'15.006 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Gr.

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ
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Tsukuba Circuit(2,070m)



ＺＥＲＯ-４ 2019 / 11 / 9   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 八木 則久 RISEON&IBwithｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT NSR250R 10 10'39.383 1'03.003 2 / 10 116.550
2 7 浅野  毅 ASANO兄&弟 ZX-4 10 10'46.346 6.963 1'03.463 5 / 10 115.294
3 36 山岡  陸 矢正興業☆RTﾆﾄﾛ+ﾘｷﾓﾘ CB400SF 10 10'52.608 13.225 1'04.327 3 / 10 114.188
4 4 石川 勝則 ﾍﾟﾝﾀｸﾞﾗﾑSRT2ｽﾄﾛｰｸﾏｶﾞｼﾞﾝ&YSS NSR250R 10 10'53.188 13.805 1'04.157 4 / 10 114.087
5 25 亀作 和哉 YWSBKT FZR400 10 11'02.931 23.548 1'05.164 5 / 10 112.410
6 99 飯室 裕司 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸとﾀﾗｦﾜｰｸｽ NSR250 10 11'07.075 27.692 1'04.349 10 / 10 111.712
7 59 北市 剛久 MOTO-PRODUCTS ZX-4 10 11'08.737 29.354 1'05.770 9 / 10 111.434
8 90 細貝 牧広 ﾎｿｶﾞｲﾚｰｼﾝｸﾞ CB400SF 10 11'11.303 31.920 1'05.732 4 / 10 111.008
9 84 森谷 康輝 森谷商会(弟)&ﾄﾞﾚﾐｺﾚｸｼｮﾝ&NEN ZX-4 10 11'13.758 34.375 1'05.965 4 / 10 110.604
10 34 石川 和臣 RISEON･IBﾁｰﾑ新河岸 NSR250R 10 11'13.834 34.451 1'05.804 8 / 10 110.591
11 60 辰巳 保夫 ﾌﾞﾙｰﾎﾟｲﾝﾄ TZR250 10 11'15.137 35.754 1'06.166 6 / 10 110.378
12 8 田中  優 Garage田中&ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ NSR250R 10 11'15.518 36.135 1'06.457 3 / 10 110.315
13 56 三浦 浩志 G!trax三浦ﾎﾟﾝﾌﾟｾﾝﾀｰ CB400SF 10 11'15.742 36.359 1'06.390 10 / 10 110.279
14 91 前道 紀夫 EGUKEN Garage VFR400R 10 11'16.052 36.669 1'06.443 10 / 10 110.228
15 55 中村 友彦 月刊ﾍﾘﾃｲｼﾞ&ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ TZR250 10 11'24.089 44.706 1'06.711 5 / 10 108.933
16 17 大石 卓正 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄ ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R400R 10 11'25.033 45.650 1'07.344 3 / 10 108.783
17 72 田代 寿夫 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ CBR400R 10 11'35.260 55.877 1'07.500 7 / 10 107.183
18 83 菊地 貴博 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄ &  松田塾 ZX-4 10 11'35.418 56.035 1'06.575 7 / 10 107.159
19 29 宮崎 善夫 Garage田中&ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ NSR250R 10 11'35.947 56.564 1'08.035 3 / 10 107.077

＃ 20 39 増田  悟 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ NSR250R 10 11'36.630 57.247 1'07.395 2 / 10 106.972
21 89 高橋 義行 2ｻｲｸﾙﾊﾟﾗﾉｲｱ TZR250 10 11'45.580 1'06.197 1'08.496 8 / 10 105.615
22 21 中井  秀 絶版同盟+RHﾙｰﾄ66 CB400SF 10 11'46.129 1'06.746 1'09.146 2 / 10 105.533
23 96 黒田 泰史 風輪 NSR250 10 11'46.353 1'06.970 1'08.914 3 / 10 105.500
24 66 山崎 尚哉 TEAM  ZATO & ﾅﾒｺ NSR250R 10 11'47.082 1'07.699 1'09.047 7 / 10 105.391
25 16 堀江 壮一 堀江ﾚｰｼﾝｸﾞ+RS☆NORI TZR250 10 11'47.858 1'08.475 1'08.692 2 / 10 105.275
26 58 清水 伸一 RASH&RATS NSR250R 9 10'53.267 1Lap 1'10.950 9 / 9 102.666
27 93 樋口 統也 TEAM GEN TZR250 9 10'56.828 1Lap 1'11.165 5 / 9 102.109
28 22 土田 能之 GSX-R400 9 11'37.872 1Lap 1'14.673 2 / 9 96.104

*1 29 10 小川 友弘 T･ｱｶｵｷﾞ+FACTOR TZR250 8 12'04.381 2Laps 1'05.153 4 / 8 82.299

30 68 市川 浩司 LAND  SHARK  RACING NSR250R 8 9'27.132 2Laps 1'08.346 5 / 8 105.118

78 本田  寿 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ+DANGER NSR250R 6 6'54.621 4Laps 1'07.457 5 / 6 107.838
28 村田 秀丈 ﾄﾞﾘｰﾑｵｰﾄ NSR250R 3 4'39.748 7Laps 1'17.287 2 / 3 79.915

*2 87 飯野 博樹 ﾓﾄﾊｳｽﾈﾓﾄ/MC16友の会/CBSK NSR250R 2 9'08.443 8Laps 2'08.647 1 / 2 27.175
*3 6 増田 充弘 RC.ELEPHANTS&RP.BEAR&TAMASPEED NSR250R 0

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'03.003 (2 / 10) 118.280 km/h 71 八木 則久 / RISEON&IBwithｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT

Start Time :14:16'39    Finish Time :14:27'18.383 Entry :38    Start :34    Finish :30

*1 No.10は、特別規則 第31条 3.違反(ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ)により、第32条 1.（ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
*2 No.87は、特別規則 第25条 3.違反（ﾋﾟｯﾄｴﾘｱ外での作業）により、国内競技規則 35-1-3 （訓戒）を適用する。
*3 No.6は、特別規則 第21条 違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、公式通知 №2. 15.（再講習料5,000円）を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****
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ＭＯＮＳＴＥＲ Ａ組 2019 / 11 / 9   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 11 高橋 範男 RISE JAPAN Z750FX 1'02.237 3 / 13 119.736
2 2 川島 英次 TOP END Z1000R 1'02.851 12 / 13 0.614 118.566
3 65 満平  薫 BLUE THUNDERS Z1000 1'03.281 4 / 7 1.044 117.760
4 10 小泉  司 POWER-BUILDER GSX1100S 1'03.681 10 / 13 1.444 117.021
5 13 荒  憲之 Webike YSS ARAﾓｰﾀｰｽ GSX1100S 1'03.833 8 / 10 1.596 116.742
6 72 高橋 勝美 Chie & Momo Z1000H 1'04.061 3 / 11 1.824 116.327
7 3 榊原 康彰 ﾃｸﾆｶﾙﾜｰｸｽ Z1000MKⅡ 1'04.091 5 / 10 1.854 116.272
8 86 小林 光一 BFR KZ1000 1'04.156 6 / 11 1.919 116.154
9 93 藤田  巧 BF&RASH･秋山工業･ﾌｼﾞﾀ商会 CB750K 1'04.188 4 / 13 1.951 116.096
10 39 野中 英雄 九州鉄馬･ｽﾃｯﾌﾟ1久留米の番長 GS1000 1'04.352 3 / 9 2.115 115.801
11 37 石神 克俊 G.S.F & B.C.R KZ900 1'04.405 9 / 12 2.168 115.705
12 99 和田 弥之 KBR 和田設備工業 Z750 1'04.551 3 / 6 2.314 115.444
13 53 及川 繁 RASH ﾎﾟﾝｺﾂ19ｲﾝﾁ CB750F 1'04.584 3 / 5 2.347 115.385
14 18 千葉 純一 BLUETHUNDERS &Silent pass Z1100GP 1'04.679 3 / 5 2.442 115.215
15 82 狩野 勝彦 狩野塾&HOLIDAY-GARAGE Z1000J 1'04.836 9 / 13 2.599 114.936
16 62 中田 雄二郎 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ 中田造園 Z1000J 1'05.160 9 / 10 2.923 114.365
17 44 柏瀬 元康 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ&柏瀬樹脂工業 GS1000S 1'05.203 9 / 13 2.966 114.289
18 25 田中 寿和 BF&RASH Z1 1'05.445 6 / 14 3.208 113.867
19 89 相馬 大介 NOIZE&ﾓﾄｼｮｯﾌﾟ力&AS.TAKA CB750F 1'05.762 5 / 13 3.525 113.318
20 67 比留間 俊一 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞM.C.&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ KZ1000J 1'05.991 4 / 13 3.754 112.924
21 94 山久保 孝太 TRB&日昇総業&YSS GSX1100S 1'06.473 11 / 14 4.236 112.106
22 88 吉田  隼 赤い3輪車･ｼﾞｪｲｽﾞ CB750F 1'06.580 3 / 10 4.343 111.926
23 21 西河 泰弘 GREEN RACING KZ1000J 1'06.718 6 / 9 4.481 111.694
24 14 石坂 恭男 NCS-ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX1000S 1'07.115 10 / 14 4.878 111.033
25 63 岩崎  操 BF&RASH CB1100F 1'07.284 4 / 13 5.047 110.754
26 27 篠原 靖博 KDF & ﾋｶﾘｴ療術院 Z1000J 1'07.508 7 / 13 5.271 110.387
27 17 角田  勝 F･B･R Z1R-Ⅱ 1'07.861 13 / 13 5.624 109.813
28 80 山本 博之 club LIMITED ｻｰｷｯﾄ部 Z1000R 1'07.916 4 / 10 5.679 109.724
29 26 毛塚 明洋 SOUND&POWER Z750FX 1'08.683 12 / 13 6.446 108.498
30 96 渡辺 優也 風輪RT with 彩野works Z2 1'10.153 6 / 11 7.916 106.225

75 宮繁 順一 ｼﾞｪｲｽﾞ CB750F 出走せず

Entry :62    Start :30

計時長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Team Type Lap
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ＭＯＮＳＴＥＲ Ｂ組 2019 / 11 / 9   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 50 益子 公成 BLUE THUNDERS Z1 1'04.665 10 / 13 115.240
2 24 道岡 嵩裕 TFW+Realize Z2 1'04.958 4 / 13 0.293 114.720
3 81 平子 貴弘 POWER BUILDER Z1000J 1'04.978 8 / 13 0.313 114.685
4 98 高須 健司 RISE RACING +YSS Z1000LTD 1'05.436 10 / 14 0.771 113.882
5 34 菅野 政勝 TEEM ZAPPER KZ1000 1'06.118 10 / 11 1.453 112.708
6 64 岩井 良一 NK-RACING+Team-ZERO Z1000MKⅡ 1'06.168 4 / 8 1.503 112.622
7 76 三木 英稔 S'KID with NK-RACING Z1000R 1'06.404 2 / 10 1.739 112.222
8 47 小原 淳也 MOBSTAR KZ1000LTD 1'06.508 9 / 12 1.843 112.047
9 42 和田 晴也 Monster☆Ride+Green Racing Z1000MKⅡ 1'07.045 3 / 3 2.380 111.149
10 71 姥  真一 ﾀｹﾓﾄﾓｰﾀｰｽ KZ1000LTD 1'07.076 4 / 10 2.411 111.098
11 30 佐藤 正之 GP ｸﾗﾌﾄ Z900 1'07.090 8 / 14 2.425 111.075
12 68 新田  薫 青雷と雷電と東大阪ﾍﾞｰｽ KZ1000J 1'07.487 10 / 13 2.822 110.421
13 4 今井  茂 るりあんり&ﾚﾊﾞﾚｯｼﾞﾌﾞﾚｰﾝ KZ900 1'07.641 8 / 12 2.976 110.170
14 48 増田 修一 狩野塾&ﾏｽﾀﾞｴｸｽﾃﾘｱ KZ1000MKⅡ 1'07.785 13 / 14 3.120 109.936
15 66 福島 崇浩 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞM.C.& ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ KZ1000J 1'07.835 4 / 13 3.170 109.855
16 32 船坂 雅明 ｻﾆｰﾗｲﾀﾞｰｽ Z750 1'07.871 12 / 13 3.206 109.797
17 85 富岡 龍也 SUNNY RIDE Z750FX 1'08.088 12 / 12 3.423 109.447
18 36 小林 克郎 MONROERIDE RACING Z1R 1'08.207 11 / 13 3.542 109.256
19 28 萩原 友喜 volto ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞﾍﾞﾙﾚｲ Z1000J 1'08.512 8 / 11 3.847 108.769
20 97 長島 俊行 CB750F 1'08.702 13 / 13 4.037 108.468
21 19 三澤 永治 XJ750専門店ML三澤&NUTS XJ750E 1'08.786 11 / 13 4.121 108.336
22 29 上田 泰史 横浜野毛ｶﾞｰﾘｯｸﾊｳｽ GSX1100S 1'09.993 11 / 13 5.328 106.468
23 78 前田 弘樹 ﾘﾊﾞﾃｨｰｽﾞ Z1000MKⅡ 1'10.507 11 / 13 5.842 105.692
24 5 新堀  正 武州新堀興業株狩野塾Mﾊﾞｰﾝｽﾞ Z1000P 1'10.809 10 / 11 6.144 105.241
25 60 伏見 宜康 GREEN RACING KZ1000J 1'12.836 10 / 11 8.171 102.312
26 33 國澤  龍 teamZERO    NK-RACING Z750FX 1'13.952 3 / 9 9.287 100.768
27 87 佐藤 忠臣 中洗ｸﾞﾙｰﾌﾟとARAﾓｰﾀｰｽFKC GSX750E 1'13.989 9 / 12 9.324 100.718
28 91 村上 正浩 CB1100Rｸﾗﾌﾞ侍ﾚｰｼﾝｸﾞ CB1100R 1'14.504 3 / 12 9.839 100.021
29 59 加藤 英樹 GREEN RACING KZ1000MKⅡ 1'15.123 8 / 12 10.458 99.197

77 黒川 温広 ﾗｯｸ&ﾋﾟﾆｵﾝ Z1 出走せず
90 加藤 一毅 BLUE-THUNDERS KZ1000MKⅡ 出走せず

Entry :62    Start :29

計時長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ
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ＭＯＮＳＴＥＲ 2019 / 11 / 9   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 11 A 高橋 範男 RISE JAPAN Z750FX 1'02.237 3 / 13 119.736
2 2 A 川島 英次 TOP END Z1000R 1'02.851 12 / 13 0.614 118.566
3 65 A 満平  薫 BLUE THUNDERS Z1000 1'03.281 4 / 7 1.044 117.760
4 10 A 小泉  司 POWER-BUILDER GSX1100S 1'03.681 10 / 13 1.444 117.021
5 13 A 荒  憲之 Webike YSS ARAﾓｰﾀｰｽ GSX1100S 1'03.833 8 / 10 1.596 116.742
6 72 A 高橋 勝美 Chie & Momo Z1000H 1'04.061 3 / 11 1.824 116.327
7 3 A 榊原 康彰 ﾃｸﾆｶﾙﾜｰｸｽ Z1000MKⅡ 1'04.091 5 / 10 1.854 116.272
8 86 A 小林 光一 BFR KZ1000 1'04.156 6 / 11 1.919 116.154
9 93 A 藤田  巧 BF&RASH･秋山工業･ﾌｼﾞﾀ商会 CB750K 1'04.188 4 / 13 1.951 116.096
10 37 A 石神 克俊 G.S.F & B.C.R KZ900 1'04.405 9 / 12 2.168 115.705

*1 11 39 A 野中 英雄 九州鉄馬･ｽﾃｯﾌﾟ1久留米の番長 GS1000 1'04.352 3 / 9 2.115 115.801
12 99 A 和田 弥之 KBR 和田設備工業 Z750 1'04.551 3 / 6 2.314 115.444
13 53 A 及川 繁 RASH ﾎﾟﾝｺﾂ19ｲﾝﾁ CB750F 1'04.584 3 / 5 2.347 115.385
14 50 B 益子 公成 BLUE THUNDERS Z1 1'04.665 10 / 13 2.428 115.240
15 18 A 千葉 純一 BLUETHUNDERS &Silent pass Z1100GP 1'04.679 3 / 5 2.442 115.215
16 82 A 狩野 勝彦 狩野塾&HOLIDAY-GARAGE Z1000J 1'04.836 9 / 13 2.599 114.936
17 24 B 道岡 嵩裕 TFW+Realize Z2 1'04.958 4 / 13 2.721 114.720
18 81 B 平子 貴弘 POWER BUILDER Z1000J 1'04.978 8 / 13 2.741 114.685
19 62 A 中田 雄二郎 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ 中田造園 Z1000J 1'05.160 9 / 10 2.923 114.365
20 44 A 柏瀬 元康 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ&柏瀬樹脂工業 GS1000S 1'05.203 9 / 13 2.966 114.289
21 98 B 高須 健司 RISE RACING +YSS Z1000LTD 1'05.436 10 / 14 3.199 113.882
22 25 A 田中 寿和 BF&RASH Z1 1'05.445 6 / 14 3.208 113.867
23 89 A 相馬 大介 NOIZE&ﾓﾄｼｮｯﾌﾟ力&AS.TAKA CB750F 1'05.762 5 / 13 3.525 113.318
24 67 A 比留間 俊一 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞM.C.&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ KZ1000J 1'05.991 4 / 13 3.754 112.924
25 34 B 菅野 政勝 TEEM ZAPPER KZ1000 1'06.118 10 / 11 3.881 112.708
26 64 B 岩井 良一 NK-RACING+Team-ZERO Z1000MKⅡ 1'06.168 4 / 8 3.931 112.622
27 76 B 三木 英稔 S'KID with NK-RACING Z1000R 1'06.404 2 / 10 4.167 112.222
28 94 A 山久保 孝太 TRB&日昇総業&YSS GSX1100S 1'06.473 11 / 14 4.236 112.106
29 47 B 小原 淳也 MOBSTAR KZ1000LTD 1'06.508 9 / 12 4.271 112.047
30 88 A 吉田  隼 赤い3輪車･ｼﾞｪｲｽﾞ CB750F 1'06.580 3 / 10 4.343 111.926
31 21 A 西河 泰弘 GREEN RACING KZ1000J 1'06.718 6 / 9 4.481 111.694
32 42 B 和田 晴也 Monster☆Ride+Green Racing Z1000MKⅡ 1'07.045 3 / 3 4.808 111.149
33 71 B 姥  真一 ﾀｹﾓﾄﾓｰﾀｰｽ KZ1000LTD 1'07.076 4 / 10 4.839 111.098

34 30 B 佐藤 正之 GP ｸﾗﾌﾄ Z900 1'07.090 8 / 14 4.853 111.075
35 14 A 石坂 恭男 NCS-ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX1000S 1'07.115 10 / 14 4.878 111.033
36 63 A 岩崎  操 BF&RASH CB1100F 1'07.284 4 / 13 5.047 110.754
37 68 B 新田  薫 青雷と雷電と東大阪ﾍﾞｰｽ KZ1000J 1'07.487 10 / 13 5.250 110.421
38 27 A 篠原 靖博 KDF & ﾋｶﾘｴ療術院 Z1000J 1'07.508 7 / 13 5.271 110.387
39 4 B 今井  茂 るりあんり&ﾚﾊﾞﾚｯｼﾞﾌﾞﾚｰﾝ KZ900 1'07.641 8 / 12 5.404 110.170
40 48 B 増田 修一 狩野塾&ﾏｽﾀﾞｴｸｽﾃﾘｱ KZ1000MKⅡ 1'07.785 13 / 14 5.548 109.936
41 66 B 福島 崇浩 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞM.C.& ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ KZ1000J 1'07.835 4 / 13 5.598 109.855
42 17 A 角田  勝 F･B･R Z1R-Ⅱ 1'07.861 13 / 13 5.624 109.813
43 32 B 船坂 雅明 ｻﾆｰﾗｲﾀﾞｰｽ Z750 1'07.871 12 / 13 5.634 109.797
44 80 A 山本 博之 club LIMITED ｻｰｷｯﾄ部 Z1000R 1'07.916 4 / 10 5.679 109.724
45 85 B 富岡 龍也 SUNNY RIDE Z750FX 1'08.088 12 / 12 5.851 109.447
46 36 B 小林 克郎 MONROERIDE RACING Z1R 1'08.207 11 / 13 5.970 109.256
47 28 B 萩原 友喜 volto ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞﾍﾞﾙﾚｲ Z1000J 1'08.512 8 / 11 6.275 108.769
48 26 A 毛塚 明洋 SOUND&POWER Z750FX 1'08.683 12 / 13 6.446 108.498
49 97 B 長島 俊行 CB750F 1'08.702 13 / 13 6.465 108.468
50 19 B 三澤 永治 XJ750専門店ML三澤&NUTS XJ750E 1'08.786 11 / 13 6.549 108.336
51 29 B 上田 泰史 横浜野毛ｶﾞｰﾘｯｸﾊｳｽ GSX1100S 1'09.993 11 / 13 7.756 106.468
52 96 A 渡辺 優也 風輪RT with 彩野works Z2 1'10.153 6 / 11 7.916 106.225
53 78 B 前田 弘樹 ﾘﾊﾞﾃｨｰｽﾞ Z1000MKⅡ 1'10.507 11 / 13 8.270 105.692

*2 54 5 B 新堀  正 武州新堀興業株狩野塾Mﾊﾞｰﾝｽﾞ Z1000P 1'10.809 10 / 11 8.572 105.241
55 60 B 伏見 宜康 GREEN RACING KZ1000J 1'12.836 10 / 11 10.599 102.312
56 33 B 國澤  龍 teamZERO    NK-RACING Z750FX 1'13.952 3 / 9 11.715 100.768
57 87 B 佐藤 忠臣 中洗ｸﾞﾙｰﾌﾟとARAﾓｰﾀｰｽFKC GSX750E 1'13.989 9 / 12 11.752 100.718
58 91 B 村上 正浩 CB1100Rｸﾗﾌﾞ侍ﾚｰｼﾝｸﾞ CB1100R 1'14.504 3 / 12 12.267 100.021

59 59 B 加藤 英樹 GREEN RACING KZ1000MKⅡ 1'15.123 8 / 12 12.886 99.197
77 B 黒川 温広 ﾗｯｸ&ﾋﾟﾆｵﾝ Z1 出走せず
90 B 加藤 一毅 BLUE-THUNDERS KZ1000MKⅡ 出走せず
75 A 宮繁 順一 ｼﾞｪｲｽﾞ CB750F 出走せず

Entry :62    Start :59

*1 No.39は、特別規則 第33条 1.違反（ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度違反）により、国内競技規則 35-1-3（1順位降格）を適用する。
*2 No.5は、特別規則 第22条 違反（ﾁｪｯｶｰ旗無視）により、国内競技規則 35-1-3（訓戒）を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

No Name Lap

***** 以上Gr.B 進出 (1'14.684 - 120% ) *****

Pos GapBest Time
Ave.

Km/h
Gr.

***** 以上Gr.A 進出 *****

Team Type

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ

Tsukuba Circuit(2,070m)



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ａ 2019 / 11 / 9   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 11 高橋 範男 RISE JAPAN Z750FX 10 10'34.736 1'02.372 2 / 10 117.403
2 2 川島 英次 TOP END Z1000R 10 10'44.398 9.662 1'03.474 4 / 10 115.643
3 10 小泉  司 POWER-BUILDER GSX1100S 10 10'45.573 10.837 1'03.462 9 / 10 115.432
4 13 荒  憲之 Webike YSS ARAﾓｰﾀｰｽ GSX1100S 10 10'47.502 12.766 1'03.692 2 / 10 115.088
5 93 藤田  巧 BF&RASH･秋山工業･ﾌｼﾞﾀ商会 CB750K 10 10'51.556 16.820 1'03.934 2 / 10 114.372

*1 6 39 野中 英雄 九州鉄馬･ｽﾃｯﾌﾟ1久留米の番長 GS1000 10 10'51.799 17.063 1'04.001 2 / 10 114.330
7 86 小林 光一 BFR KZ1000 10 10'55.834 21.098 1'04.130 2 / 10 113.626
8 37 石神 克俊 G.S.F & B.C.R KZ900 10 10'56.020 21.284 1'04.547 8 / 10 113.594
9 18 千葉 純一 BLUETHUNDERS &Silent pass Z1100GP 10 10'56.206 21.470 1'04.539 4 / 10 113.562
10 24 道岡 嵩裕 TFW+Realize Z2 10 10'56.459 21.723 1'04.069 6 / 10 113.518
11 53 及川 繁 RASH ﾎﾟﾝｺﾂ19ｲﾝﾁ CB750F 10 11'04.296 29.560 1'04.504 5 / 10 112.179
12 82 狩野 勝彦 狩野塾&HOLIDAY-GARAGE Z1000J 10 11'04.645 29.909 1'05.299 6 / 10 112.120
13 44 柏瀬 元康 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ&柏瀬樹脂工業 GS1000S 10 11'07.046 32.310 1'05.764 5 / 10 111.716
14 99 和田 弥之 KBR 和田設備工業 Z750 10 11'07.318 32.582 1'05.678 4 / 10 111.671
15 50 益子 公成 BLUE THUNDERS Z1 10 11'07.658 32.922 1'05.582 4 / 10 111.614
16 25 田中 寿和 BF&RASH Z1 10 11'11.043 36.307 1'05.372 10 / 10 111.051
17 89 相馬 大介 NOIZE&ﾓﾄｼｮｯﾌﾟ力&AS.TAKA CB750F 10 11'11.631 36.895 1'05.888 4 / 10 110.954
18 62 中田 雄二郎 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ 中田造園 Z1000J 10 11'12.234 37.498 1'06.080 7 / 10 110.854
19 98 高須 健司 RISE RACING +YSS Z1000LTD 10 11'16.467 41.731 1'06.327 10 / 10 110.161
20 21 西河 泰弘 GREEN RACING KZ1000J 10 11'17.572 42.836 1'06.096 5 / 10 109.981
21 81 平子 貴弘 POWER BUILDER Z1000J 10 11'21.674 46.938 1'05.915 8 / 10 109.319
22 94 山久保 孝太 TRB&日昇総業&YSS GSX1100S 10 11'23.024 48.288 1'06.264 8 / 10 109.103
23 34 菅野 政勝 TEEM ZAPPER KZ1000 10 11'24.728 49.992 1'06.328 10 / 10 108.832
24 76 三木 英稔 S'KID with NK-RACING Z1000R 10 11'26.508 51.772 1'06.604 10 / 10 108.549
25 47 小原 淳也 MOBSTAR KZ1000LTD 10 11'27.192 52.456 1'06.781 10 / 10 108.441
26 88 吉田  隼 赤い3輪車･ｼﾞｪｲｽﾞ CB750F 10 11'29.158 54.422 1'06.671 2 / 10 108.132
27 67 比留間 俊一 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞM.C.&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ KZ1000J 10 11'33.148 58.412 1'07.836 4 / 10 107.510
28 71 姥  真一 ﾀｹﾓﾄﾓｰﾀｰｽ KZ1000LTD 10 11'38.288 1'03.552 1'08.146 5 / 10 106.718

64 岩井 良一 NK-RACING+Team-ZERO Z1000MKⅡ 4 4'38.144 6Laps 1'06.283 4 / 4 107.168
72 高橋 勝美 Chie & Momo Z1000H 1 1'09.805 9Laps 1'09.805 1 / 1 106.755

*1 3 榊原 康彰 ﾃｸﾆｶﾙﾜｰｸｽ Z1000MKⅡ スタート出来ず
42 和田 晴也 Monster☆Ride+Green Racing Z1000MKⅡ スタート出来ず

*2 65 満平  薫 BLUE THUNDERS Z1000 失格

Fastest Lap

1'02.372 (2 / 10) 119.477 km/h 11 高橋 範男 / RISE JAPAN

Start Time :14:57'57    Finish Time :15:08'31.736 Entry :62    Start :31    Finish :28

*1 No.39, 3は、特別規則 第21条 違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、公式通知 №2. 15.（再講習料5,000円）を適用する。
*2 No.65は、ﾃｲｽﾄ･ｵﾌﾞ･ﾂｸﾊﾞ共通車両規定8項　音量規定違反により失格とした。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ｂ 2019 / 11 / 9   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

34 14 石坂 恭男 NCS-ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX1000S 8 9'03.137 1'06.603 4 / 8 109.762
35 63 岩崎  操 BF&RASH CB1100F 8 9'07.527 4.390 1'06.935 3 / 8 108.882
36 30 佐藤 正之 GP ｸﾗﾌﾄ Z900 8 9'07.788 4.651 1'07.553 7 / 8 108.830
37 68 新田  薫 青雷と雷電と東大阪ﾍﾞｰｽ KZ1000J 8 9'12.868 9.731 1'07.955 8 / 8 107.830
38 4 今井  茂 るりあんり&ﾚﾊﾞﾚｯｼﾞﾌﾞﾚｰﾝ KZ900 8 9'16.615 13.478 1'07.836 6 / 8 107.105

*1 39 80 山本 博之 club LIMITED ｻｰｷｯﾄ部 Z1000R 8 9'18.003 14.866 1'07.627 7 / 8 106.838
40 48 増田 修一 狩野塾&ﾏｽﾀﾞｴｸｽﾃﾘｱ KZ1000MKⅡ 8 9'19.133 15.996 1'08.332 8 / 8 106.622
41 32 船坂 雅明 ｻﾆｰﾗｲﾀﾞｰｽ Z750 8 9'20.479 17.342 1'08.235 7 / 8 106.366
42 17 角田  勝 F･B･R Z1R-Ⅱ 8 9'26.004 22.867 1'08.827 4 / 8 105.328
43 36 小林 克郎 MONROERIDE RACING Z1R 8 9'26.769 23.632 1'08.419 8 / 8 105.186
44 27 篠原 靖博 KDF & ﾋｶﾘｴ療術院 Z1000J 8 9'30.667 27.530 1'09.666 7 / 8 104.467
45 96 渡辺 優也 風輪RT with 彩野works Z2 8 9'30.878 27.741 1'09.444 7 / 8 104.429
46 85 富岡 龍也 SUNNY RIDE Z750FX 8 9'31.046 27.909 1'08.837 7 / 8 104.398

*2 47 28 萩原 友喜 volto ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞﾍﾞﾙﾚｲ Z1000J 8 9'35.338 32.201 1'08.903 3 / 8 103.619
*1 48 29 上田 泰史 横浜野毛ｶﾞｰﾘｯｸﾊｳｽ GSX1100S 8 9'41.688 38.551 1'10.715 6 / 8 102.488

49 5 新堀  正 武州新堀興業株狩野塾Mﾊﾞｰﾝｽﾞ Z1000P 8 9'48.525 45.388 1'10.854 2 / 8 101.297
50 19 三澤 永治 XJ750専門店ML三澤&NUTS XJ750E 8 9'48.655 45.518 1'10.489 6 / 8 101.275
51 78 前田 弘樹 ﾘﾊﾞﾃｨｰｽﾞ Z1000MKⅡ 8 9'52.333 49.196 1'12.039 3 / 8 100.646
52 87 佐藤 忠臣 中洗ｸﾞﾙｰﾌﾟとARAﾓｰﾀｰｽFKC GSX750E 8 10'06.411 1'03.274 1'13.903 3 / 8 98.310
53 60 伏見 宜康 GREEN RACING KZ1000J 8 10'09.331 1'06.194 1'13.815 6 / 8 97.838
54 33 國澤  龍 teamZERO    NK-RACING Z750FX 8 10'13.842 1'10.705 1'14.587 5 / 8 97.119
55 26 毛塚 明洋 SOUND&POWER Z750FX 8 10'33.281 1'30.144 1'08.848 7 / 8 94.138
56 59 加藤 英樹 GREEN RACING KZ1000MKⅡ 7 9'16.380 1Lap 1'17.724 5 / 7 93.756
57 91 村上 正浩 CB1100Rｸﾗﾌﾞ侍ﾚｰｼﾝｸﾞ CB1100R 7 9'46.926 1Lap 1'15.287 3 / 7 88.877

58 66 福島 崇浩 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞM.C.& ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ KZ1000J 7 8'18.497 1Lap 1'09.460 3 / 7 104.643

97 長島 俊行 CB750F 0

Fastest Lap

1'06.603 (4 / 8) 111.887 km/h 14 石坂 恭男 / NCS-ﾚｰｼﾝｸﾞ

Start Time :15:35'28    Finish Time :15:44'31.137 Entry :62    Start :26    Finish :25

*1 No.80, 29は、特別規則 第21条 違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、公式通知 №2. 15.（再講習料5,000円）を適用する。
*2 No.28は、特別規則 第25条 5.違反（危険行為）により、国内競技規則 35-1-3 （訓戒）を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (6Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＢＡＴＴＬＥ ＬＡＹＥＲＳ  ２本目 2019 / 11 / 9   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 17 永井 正史 ZRX1200R 1'12.904 3 / 7 102.217
2 23 遠藤文彦 MV AGUSTA F3 PISTA MISSONI 1'14.321 4 / 7 1.417 100.268
3 7 高橋 秀行 Z900RS 1'16.075 4 / 7 3.171 97.956
4 65 清水 政之 DUCATI999 1'16.706 4 / 7 3.802 97.150
5 4 ﾓﾘﾀｶｼ ZX12 1'17.892 3 / 4 4.988 95.671
6 74 高橋 学 CBR600RR 1'18.260 3 / 6 5.356 95.221
7 46 丸山修一 YZF-R1 1'20.086 3 / 6 7.182 93.050
8 12 湯浅 泰司 GSX-R1400Bonneville 1'21.405 3 / 6 8.501 91.542
9 93 清水 久美樹 Z1 1'24.759 4 / 6 11.855 87.920
10 88 牧野 真寿人 CB900Fﾚｰｻｰ 1'25.186 4 / 5 12.282 87.479
11 99 山口 昌大 CB750F 1'25.270 4 / 6 12.366 87.393
12 112 堀江 勢一 LAVERDA 750SFC 1'26.571 4 / 6 13.667 86.080
13 10 大竹康史 NinjaZX-10R 1'27.290 4 / 6 14.386 85.371
14 66 畑下 育也 ｽｽﾞｷGSX1100Sｶﾀﾅ 1'42.767 2 / 6 29.863 72.514
15 77 菅波 由美子 GSX1100Sｶﾀﾅ 1'48.542 3 / 5 35.638 68.655
16 18 林 康悦 ｶﾜｻｷKH250 1'52.415 2 / 5 39.511 66.290
17 55 榎原 奈美子 Kawasaki Z1 1'52.795 3 / 5 39.891 66.067

44 桝田英男 ｶﾜｻｷKZ1000 出走せず

Entry :18    Start :17

Ave.

Km/h
Pos No Name BikeName Lap GapBest Time

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-1／ZERO-3 2019 / 11 / 10   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 28 Z-3 1 辻林 俊之 HiRaNo & TK-CRAFT! VFR750R 1'02.381 9 / 14 119.459
2 96 Z-3 2 舩木 弘之 HiRaNo運送&TFD&臼杵運送(株) 851 1'03.670 2 / 7 1.289 117.041
3 23 Z-3 3 横山 秀文 ﾁｰﾑﾄﾓ&TFD 851Racing 1'04.604 10 / 12 2.223 115.349
4 39 Z-3 4 高野 博文 S.R.T荘ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ&ﾍﾟﾝﾀｸﾞﾗﾑ GSX-R750 1'04.881 6 / 13 2.500 114.856
5 5 Z-3 5 深野 将和 KADOYA WITH TAGOS GSX-R750 1'04.919 4 / 4 2.538 114.789
6 7 Z-3 6 宮崎 純明 ｴﾑﾌｨｰﾙﾄﾞは立川市上砂町☆ GSX-R750 1'06.294 12 / 13 3.913 112.408
7 11 Z-3 7 伊藤 義康 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ VFR750R 1'07.252 13 / 13 4.871 110.807

*1 8 27 Z-3 8 菅原 次郎 RC24ｵｰﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ VFR750F 1'07.985 4 / 9 5.604 109.612
9 34 D-1 1 菅野 政勝 TEEM ZAPPER KZ650B 1'07.999 10 / 11 5.618 109.590
10 2 D-1 2 後藤  武 2ｽﾄﾛｰｸﾏｶﾞｼﾞﾝRT 750SS 1'08.814 10 / 11 6.433 108.292
11 30 D-1 3 堀内 英和 甲州★堀内設備RT GT750 1'09.950 12 / 13 7.569 106.533
12 44 Z-3 9 泊  真吾 GESUNDHEIT GSX-R750 1'11.158 5 / 9 8.777 104.725
13 6 Z-3 10 篠   明 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ VFR750R 1'11.172 5 / 13 8.791 104.704
14 19 D-1 4 三澤 永治 XJ750専門店ML三澤&NUTS XJ750E 1'11.581 8 / 13 9.200 104.106
15 45 D-1 5 古田 幹啓 FULL HOUSE(鮫) Z650 1'12.529 7 / 12 10.148 102.745

52 Z-3 伊藤 章人 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ VFR750R 出走せず

D-1：D.O.B.A.R.-1
Z-3：ZERO-3

Entry :16    Start :15

*1 No.27は、国内競技規則　付則4　21-1-2-1違反（走路外走行）により、当該ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑの抹消を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (D-1 : 1'21.598 - 120% /Z-3 : 1'14.857 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-1／ZERO-3 2019 / 11 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 28 Z-3 1 辻林 俊之 HiRaNo & TK-CRAFT! VFR750R 10 10'30.468 1'02.179 3 / 10 118.198
2 5 Z-3 2 深野 将和 KADOYA WITH TAGOS GSX-R750 10 10'40.527 10.059 1'03.074 4 / 10 116.342
3 23 Z-3 3 横山 秀文 ﾁｰﾑﾄﾓ&TFD 851Racing 10 10'49.815 19.347 1'03.813 2 / 10 114.679
4 39 Z-3 4 高野 博文 S.R.T荘ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ&ﾍﾟﾝﾀｸﾞﾗﾑ GSX-R750 10 10'56.642 26.174 1'04.895 8 / 10 113.486
5 7 Z-3 5 宮崎 純明 ｴﾑﾌｨｰﾙﾄﾞは立川市上砂町☆ GSX-R750 10 11'14.709 44.241 1'06.538 9 / 10 110.448
6 34 D-1 1 菅野 政勝 TEEM ZAPPER KZ650B 10 11'16.777 46.309 1'06.893 10 / 10 110.110
7 27 Z-3 6 菅原 次郎 RC24ｵｰﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ VFR750F 10 11'31.825 1'01.357 1'07.669 2 / 10 107.715
8 11 Z-3 7 伊藤 義康 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ VFR750R 10 11'32.421 1'01.953 1'07.710 2 / 10 107.622
9 19 D-1 2 三澤 永治 XJ750専門店ML三澤&NUTS XJ750E 9 10'40.527 1Lap 1'10.150 9 / 9 104.708
10 30 D-1 3 堀内 英和 甲州★堀内設備RT GT750 9 10'40.918 1Lap 1'09.525 7 / 9 104.644
11 6 Z-3 8 篠   明 ｹﾞｽﾞﾝﾊｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞ VFR750R 9 10'46.827 1Lap 1'10.268 6 / 9 103.688
12 45 D-1 4 古田 幹啓 FULL HOUSE(鮫) Z650 9 11'01.534 1Lap 1'11.751 8 / 9 101.383

44 Z-3 泊  真吾 GESUNDHEIT GSX-R750 6 7'55.311 4Laps 1'10.302 2 / 6 94.069
96 Z-3 舩木 弘之 HiRaNo運送&TFD&臼杵運送(株) 851 スタート出来ず
2 D-1 後藤  武 2ｽﾄﾛｰｸﾏｶﾞｼﾞﾝRT 750SS スタート出来ず

D-1：D.O.B.A.R.-1
Z-3：ZERO-3

Fastest Lap

D-1 1'06.893 (10 / 10) 111.402 km/h 34 菅野 政勝 / TEEM ZAPPER
Z-3 1'02.179 (3 / 10) 119.848 km/h 28 辻林 俊之 / HiRaNo & TK-CRAFT!

Start Time :11:39'40    Finish Time :11:50'10.468 Entry :16    Start :13    Finish :12

審査委員長 競技監督 計時長

Class C.P. Name Team
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (D-1 : 7Laps /Z-3 : 7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2019 / 11 / 10   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 13 栗原 貞夫 ﾁｰﾑ RS-KATAKURA FZ750 1'01.942 12 / 13 120.306
2 21 岡嶋 凌一 POWER-BUILDER GPZ750R 1'02.000 13 / 13 0.058 120.194
3 7 水沼 義隆 JOY ONE Racing RG500Γ 1'02.601 6 / 8 0.659 119.040
4 71 芦田 健次 Mistresa RT K-FACTORY GPZ750R 1'02.921 10 / 11 0.979 118.434
5 48 井上 玄悟 ★ﾌﾞﾙﾄﾞｯｶｰﾀｺﾞｽ★ FZ750 1'03.440 14 / 14 1.498 117.465
6 88 小川  亨 ﾑｻｼR 小川ｻｰﾋﾞｽ NS400R 1'04.162 6 / 10 2.220 116.144
7 24 石川 重和 ﾓﾄｸﾗｯﾁ&WAKO`S RG500Γ 1'04.195 6 / 14 2.253 116.084
8 74 井谷  真 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ×ねこ RG500 1'04.477 12 / 12 2.535 115.576
9 77 菅田　徹哉 Gen,sFactory.ＩＢ.yss.sugatec RG500Γ 1'05.007 11 / 14 3.065 114.634
10 2 石神 辰巳 MC風&ｸｵﾘﾃｨﾜｰｸｽ&ｳｵﾙﾀｰｳﾙﾌ RG500Γ 1'05.109 13 / 13 3.167 114.454
11 12 米山 健一 ﾓﾄｸﾗｯﾁ&WAKO's RG500Γ 1'05.319 4 / 14 3.377 114.086
12 16 赤嶺 正弘 南風&琉走会 CBX750F 1'05.368 6 / 9 3.426 114.001
13 31 原田 哲也 ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞｳｨｽﾞﾏｼﾞｶﾙ RG500Γ 1'05.437 12 / 12 3.495 113.881
14 25 高橋  勉 ｳｫﾙﾀｰｳﾙﾌﾚｰｼﾝｸﾞ RG500 1'06.262 4 / 7 4.320 112.463
15 75 岡田 文彦 ALLMAN OWRacing MRB FZ750 1'06.459 13 / 14 4.517 112.129
16 97 石田 道彦 MC.GEMMA & madefai ORC GPZ750R 1'06.640 13 / 14 4.698 111.825
17 6 三上 高雄 ｽﾄﾗｲｶｰﾚｰｼﾝｸﾞ FZ750 1'06.645 9 / 12 4.703 111.816
18 17 高橋 龍也 ASAP-Factory GPZ750R 1'06.665 13 / 14 4.723 111.783
19 9 清水 聡一郎 稲川塾@湘南支部 GPZ750F 1'06.732 6 / 12 4.790 111.671
20 70 長張  亘 RYUSE×D.H.R ZEPHYR750 1'06.767 4 / 14 4.825 111.612
21 5 蛭田  貢 ﾏｼﾞｶﾙﾚｰｼﾝｸﾞ RG500Γ 1'07.351 8 / 10 5.409 110.644
22 38 吉田 鷹弘 GRAND BASE ZEPHYR750 1'07.999 11 / 12 6.057 109.590
23 3 興松 丈司 興翔+LAND SHARK RACING忠男 FZ750 1'08.368 6 / 10 6.426 108.998
24 43 野口 一広 NO LIMIT ZEPHYR750 1'08.796 6 / 11 6.854 108.320

23 土屋 雅史 Bagus! SoiLMagic ZEPHYR750 出走せず

Entry :25    Start :24

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'14.330 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2019 / 11 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 13 栗原 貞夫 ﾁｰﾑ RS-KATAKURA FZ750 10 10'21.069 1'01.189 3 / 10 119.987
2 21 岡嶋 凌一 POWER-BUILDER GPZ750R 10 10'22.380 1.311 1'01.464 8 / 10 119.734
3 71 芦田 健次 Mistresa RT K-FACTORY GPZ750R 10 10'37.042 15.973 1'02.836 7 / 10 116.978
4 74 井谷  真 ｸｵﾘﾃｨｰﾜｰｸｽ×ねこ RG500 10 10'37.188 16.119 1'02.464 2 / 10 116.951
5 48 井上 玄悟 ★ﾌﾞﾙﾄﾞｯｶｰﾀｺﾞｽ★ FZ750 10 10'43.333 22.264 1'03.056 2 / 10 115.834
6 12 米山 健一 ﾓﾄｸﾗｯﾁ&WAKO's RG500Γ 10 10'52.700 31.631 1'03.778 9 / 10 114.172
7 88 小川  亨 ﾑｻｼR 小川ｻｰﾋﾞｽ NS400R 10 10'54.654 33.585 1'04.431 2 / 10 113.831
8 24 石川 重和 ﾓﾄｸﾗｯﾁ&WAKO`S RG500Γ 10 10'54.895 33.826 1'04.162 8 / 10 113.789
9 77 菅田　徹哉 Gen,sFactory.ＩＢ.yss.sugatec RG500Γ 10 10'58.363 37.294 1'04.630 2 / 10 113.190
10 16 赤嶺 正弘 南風&琉走会 CBX750F 10 11'11.482 50.413 1'05.393 2 / 10 110.978
11 25 高橋  勉 ｳｫﾙﾀｰｳﾙﾌﾚｰｼﾝｸﾞ RG500 10 11'14.077 53.008 1'05.847 10 / 10 110.551
12 3 興松 丈司 興翔+LAND SHARK RACING忠男 FZ750 10 11'16.257 55.188 1'05.675 9 / 10 110.195

# 13 75 岡田 文彦 ALLMAN OWRacing MRB FZ750 10 11'18.022 56.953 1'06.689 9 / 10 109.908
14 6 三上 高雄 ｽﾄﾗｲｶｰﾚｰｼﾝｸﾞ FZ750 10 11'18.246 57.177 1'06.265 9 / 10 109.872
15 9 清水 聡一郎 稲川塾@湘南支部 GPZ750F 10 11'18.504 57.435 1'05.710 7 / 10 109.830
16 97 石田 道彦 MC.GEMMA & madefai ORC GPZ750R 10 11'22.927 1'01.858 1'07.025 6 / 10 109.119
17 38 吉田 鷹弘 GRAND BASE ZEPHYR750 10 11'23.537 1'02.468 1'07.052 4 / 10 109.021
18 17 高橋 龍也 ASAP-Factory GPZ750R 10 11'23.699 1'02.630 1'06.667 6 / 10 108.995
19 70 長張  亘 RYUSE×D.H.R ZEPHYR750 10 11'23.996 1'02.927 1'06.708 6 / 10 108.948
20 43 野口 一広 NO LIMIT ZEPHYR750 9 10'21.678 1Lap 1'06.891 6 / 9 107.882
21 2 石神 辰巳 MC風&ｸｵﾘﾃｨﾜｰｸｽ&ｳｵﾙﾀｰｳﾙﾌ RG500Γ 7 10'30.347 3Laps 1'06.090 2 / 7 82.754

*1 31 原田 哲也 ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞｳｨｽﾞﾏｼﾞｶﾙ RG500Γ 6 6'36.072 4Laps 1'04.803 2 / 6 112.889
7 水沼 義隆 JOY ONE Racing RG500Γ 2 2'11.267 8Laps 1'03.226 2 / 2 113.540
5 蛭田  貢 ﾏｼﾞｶﾙﾚｰｼﾝｸﾞ RG500Γ スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'01.189 (3 / 10) 121.787 km/h 13 栗原 貞夫 / ﾁｰﾑ RS-KATAKURA

Start Time :12:19'41    Finish Time :12:30'02.069 Entry :25    Start :23    Finish :21

*1 No.31は、特別出走により、賞典外とした。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ． 2019 / 11 / 10   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 51 松浦 光一 TEAM☆JAM XJR1200 1'01.811 8 / 11 120.561
2 56 阿部 浩佳 XJR1200 1'02.544 10 / 11 0.733 119.148
3 52 田中 信次 YSSracing & AGAINrc Z1000J 1'02.600 9 / 9 0.789 119.042
4 8 熊坂 悠耶 team yellow XJR1300 1'02.607 9 / 11 0.796 119.028
5 5 松浦 俊彦 TEAM☆JAM&花ちゃん XJR1200 1'02.699 7 / 10 0.888 118.854
6 6 伊藤 達也 ｶﾀｸﾗ XJR1200 1'02.803 5 / 5 0.992 118.657
7 16 松本 勇介 日野自動車AC-YOSHINOwithﾀﾛﾓ ZEPHYR1100 1'02.806 11 / 12 0.995 118.651
8 9 新井 章男 ﾌﾞﾙｰｻﾝﾀﾞｰｽ ZEPHYR1100 1'02.846 9 / 12 1.035 118.576
9 77 清水  哲 Team Nehyo& Hiroko+SRT XJR1200 1'02.980 7 / 11 1.169 118.323
10 3 田口 好文 TEAMZAPPER&SARD Z750FX-1 1'03.160 5 / 12 1.349 117.986
11 23 筒井 健裕 Bagus! & SPRINT ZEPHYR1100 1'03.319 8 / 10 1.508 117.690
12 50 金子  均 TEAM☆JAM  あずたま XJR1300 1'03.653 9 / 11 1.842 117.072
13 38 中野 慎一 九州鉄馬 ﾁ-ﾑ ｽﾃｯﾌﾟﾜﾝ&ﾕﾆﾊﾞ-ｻﾙ GS1000 1'03.705 5 / 6 1.894 116.977
14 32 高橋 光晴 efｽﾎﾟｰﾂ･高橋ENG GSX1100S 1'03.784 11 / 12 1.973 116.832
15 43 深作 政克 PIKAPIKA CROSS ZEPHYR1100 1'03.830 9 / 11 2.019 116.748
16 17 平野 雅彦 ｱﾏﾉｼﾞｬｸ×ｶﾞﾚｰｼﾞmaa XJR1300 1'04.032 11 / 12 2.221 116.379
17 4 長尾 浩司 BLUE THUNDERS☆ｴｰｹｰｴﾑ物産 ZEPHYR1100 1'04.222 3 / 12 2.411 116.035
18 24 金井 貴史 ﾛｹｯﾄ三兄弟☆三号機 Z1-R 1'05.507 10 / 11 3.696 113.759
19 11 廣瀬 新治 Ride wind&九州鉄馬 XJR1200 1'05.697 5 / 10 3.886 113.430
20 21 管  隆広 Ride Wind 九州鉄馬 XJR1200 1'06.074 10 / 12 4.263 112.783
21 35 佐藤 英幸 ﾘｱﾗｲｽﾞﾋﾃﾞOCM Z1000R 1'06.376 5 / 11 4.565 112.269
22 41 甲原 忠明 Bagus! ZEPHYR1100 1'06.682 9 / 11 4.871 111.754
23 25 目黒 龍男 TEAM☆JAM XJR1300 1'06.794 8 / 12 4.983 111.567
24 7 仲嘉 勝秀 ﾀｹｲ & 琉走会 KND ZEPHYR1100 1'06.815 9 / 11 5.004 111.532
25 61 廣木 利光 ﾁｰﾑ RIDE WIND XJR1300 1'07.527 5 / 9 5.716 110.356
26 46 丸尾 慶仁 GRAND BASE KZ1000LTD 1'07.614 5 / 11 5.803 110.214
27 26 佐藤 利之 甲州軍団5号機･かず元 ZEPHYR1100 1'07.750 4 / 11 5.939 109.993
28 99 今井  学 EMｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝｱｽﾍﾞｽﾄ部隊+埼玉ﾜｰｸｽ XJR1200 1'07.890 8 / 10 6.079 109.766
29 15 馬場　和久 K,z FACTORY ＆　EIWA住建 Z750ＦX 1'07.974 7 / 9 6.163 109.630
30 2 日原 哲也 甲州軍団ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ3号機 XJR1200 1'08.289 9 / 12 6.478 109.124
31 64 牧野 照興 ｱｲｼｮｳ陸運&ｱﾆｰｽﾞ Z1 1'08.890 10 / 11 7.079 108.172
32 94 三輪 亨正 ﾁｬﾆｯｸで二輪部&司産業も XJR1300 1'09.068 9 / 11 7.257 107.894

Entry :32    Start :32

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'14.173 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ． 2019 / 11 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 51 松浦 光一 TEAM☆JAM XJR1200 12 12'30.067 1'01.075 7 / 12 119.221
2 56 阿部 浩佳 XJR1200 12 12'34.739 4.672 1'01.881 12 / 12 118.483
3 77 清水  哲 Team Nehyo& Hiroko+SRT XJR1200 12 12'42.065 11.998 1'02.374 6 / 12 117.344
4 5 松浦 俊彦 TEAM☆JAM&花ちゃん XJR1200 12 12'44.090 14.023 1'02.147 10 / 12 117.033
5 6 伊藤 達也 ｶﾀｸﾗ XJR1200 12 12'47.341 17.274 1'03.021 10 / 12 116.537
6 23 筒井 健裕 Bagus! & SPRINT ZEPHYR1100 12 12'51.688 21.621 1'02.596 7 / 12 115.881
7 52 田中 信次 YSSracing & AGAINrc Z1000J 12 12'52.493 22.426 1'03.543 2 / 12 115.760
8 38 中野 慎一 九州鉄馬 ﾁ-ﾑ ｽﾃｯﾌﾟﾜﾝ&ﾕﾆﾊﾞ-ｻﾙ GS1000 12 12'52.678 22.611 1'03.451 9 / 12 115.733
9 9 新井 章男 ﾌﾞﾙｰｻﾝﾀﾞｰｽ ZEPHYR1100 12 12'53.137 23.070 1'03.311 11 / 12 115.664
10 16 松本 勇介 日野自動車AC-YOSHINOwithﾀﾛﾓ ZEPHYR1100 12 12'53.302 23.235 1'03.011 8 / 12 115.639
11 3 田口 好文 TEAMZAPPER&SARD Z750FX-1 12 12'54.962 24.895 1'03.562 9 / 12 115.391
12 50 金子  均 TEAM☆JAM  あずたま XJR1300 12 12'55.444 25.377 1'02.303 11 / 12 115.320
13 17 平野 雅彦 ｱﾏﾉｼﾞｬｸ×ｶﾞﾚｰｼﾞmaa XJR1300 12 13'01.158 31.091 1'03.014 12 / 12 114.476
14 11 廣瀬 新治 Ride wind&九州鉄馬 XJR1200 12 13'03.811 33.744 1'04.154 10 / 12 114.089
15 32 高橋 光晴 efｽﾎﾟｰﾂ･高橋ENG GSX1100S 12 13'04.380 34.313 1'04.017 4 / 12 114.006
16 4 長尾 浩司 BLUE THUNDERS☆ｴｰｹｰｴﾑ物産 ZEPHYR1100 12 13'10.881 40.814 1'04.743 3 / 12 113.069

＃ 17 24 金井 貴史 ﾛｹｯﾄ三兄弟☆三号機 Z1-R 12 13'17.324 47.257 1'03.554 9 / 12 112.155
18 21 管  隆広 Ride Wind 九州鉄馬 XJR1200 12 13'25.160 55.093 1'05.474 12 / 12 111.064
19 35 佐藤 英幸 ﾘｱﾗｲｽﾞﾋﾃﾞOCM Z1000R 12 13'26.789 56.722 1'06.147 12 / 12 110.839
20 41 甲原 忠明 Bagus! ZEPHYR1100 12 13'27.156 57.089 1'06.275 9 / 12 110.789
21 61 廣木 利光 ﾁｰﾑ RIDE WIND XJR1300 12 13'30.269 1'00.202 1'05.285 12 / 12 110.363
22 15 馬場　和久 K,z FACTORY ＆　EIWA住建 Z750ＦX 12 13'33.309 1'03.242 1'06.420 11 / 12 109.951
23 25 目黒 龍男 TEAM☆JAM XJR1300 12 13'33.586 1'03.519 1'06.166 11 / 12 109.913
24 46 丸尾 慶仁 GRAND BASE KZ1000LTD 12 13'37.947 1'07.880 1'06.497 9 / 12 109.327
25 26 佐藤 利之 甲州軍団5号機･かず元 ZEPHYR1100 11 12'36.941 1Lap 1'07.078 6 / 11 108.294
26 94 三輪 亨正 ﾁｬﾆｯｸで二輪部&司産業も XJR1300 11 12'41.779 1Lap 1'07.373 9 / 11 107.606
27 7 仲嘉 勝秀 ﾀｹｲ & 琉走会 KND ZEPHYR1100 11 12'42.065 1Lap 1'07.359 7 / 11 107.566
28 2 日原 哲也 甲州軍団ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ3号機 XJR1200 11 12'43.764 1Lap 1'07.844 8 / 11 107.326

*1 29 99 今井  学 EMｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝｱｽﾍﾞｽﾄ部隊+埼玉ﾜｰｸｽ XJR1200 11 12'56.457 1Lap 1'07.635 3 / 11 105.572
30 64 牧野 照興 ｱｲｼｮｳ陸運&ｱﾆｰｽﾞ Z1 11 12'57.952 1Lap 1'08.398 3 / 11 105.369

8 熊坂 悠耶 team yellow XJR1300 6 6'25.693 6Laps 1'03.078 6 / 6 115.926
43 深作 政克 PIKAPIKA CROSS ZEPHYR1100 スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'01.075 (7 / 12) 122.014 km/h 51 松浦 光一 / TEAM☆JAM

Start Time :12:59'23    Finish Time :13:11'53.067 Entry :32    Start :31    Finish :30

*1 No.99は、特別規則 第21条 違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、公式通知 №2. 15.（再講習料5,000円）を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ Ａ組 2019 / 11 / 10   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 67 清田 宗雅 POWERBUILDER鉄輪 GPZ1100 59.863 5 / 15 124.484
2 59 菊地  純 CARAMELL MOTORS BRUTALE800RR 1'00.201 6 / 6 0.338 123.785
3 64 阿部  勝 TEAM☆JAM  新潟  ﾀﾛﾓ塾 ZRX1200R 1'00.703 12 / 14 0.840 122.762
4 29 倉垣 福太郎 ｴﾋﾞｽﾓ-ﾀ-ｻｲｸﾙ&ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾑ Bandit1200 1'01.294 5 / 7 1.431 121.578
5 87 佐々木 重之 迷宮会+ﾌﾟﾗｲﾄﾞ1+梨本塾 FZS1000 1'02.145 5 / 14 2.282 119.913
6 89 川口 博之 駄目人間倶楽部 ZRX1200 1'02.351 6 / 6 2.488 119.517
7 72 倉持  敏 ｵｰﾄﾎﾞｰｲJ's&松下ﾖｼﾅﾘ Z1000 1'03.220 12 / 13 3.357 117.874
8 56 寺田 正男 ★TERAちょこRacing★ GS1200SS 1'03.428 11 / 15 3.565 117.488
9 39 松崎 哲也 Team風輪 Z1000 1'03.707 12 / 14 3.844 116.973
10 8 神谷 智一 甲州軍団4号機 Bandit1200 1'03.730 12 / 14 3.867 116.931
11 32 柴田 達哉 Team Favorite Factory GSF1200 1'03.817 12 / 15 3.954 116.771
12 15 大根田 隆 BDTAGOS･CuuParts･我夢超大 GPZ750R 1'04.496 10 / 11 4.633 115.542
13 17 中山 利幸 中山鍛冶屋 FZS1000 1'05.295 12 / 13 5.432 114.128
14 22 本多 広英 TG-NAKAGAWA&ﾀﾛﾓ塾 Z1000 1'05.549 5 / 11 5.686 113.686
15 61 櫻井 美博 D;REX Z900RS 1'06.062 5 / 9 6.199 112.803
16 12 松永 康之輔 F-STYLE NE & DIZZY speed GS1200SS 1'06.141 6 / 13 6.278 112.668
17 6 鈴木 隆史 鈴木設計vs真岡化成工業 GSX1400 1'06.202 5 / 12 6.339 112.565
18 1 伊藤 晶雄 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟｲﾄｳ ZRX1200R 1'06.574 10 / 13 6.711 111.936

36 大沼 邦康 Team RASH+大曇電通 Z1000 出走せず
54 青山 義昭 ASｱｵﾔﾏSC54WithG･SAM CB1300SB 出走せず

Entry :40    Start :18

計時長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ Ｂ組 2019 / 11 / 10   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 58 神  拓也 Web!ke TEAM NORICK BRUTALE990R 1'00.465 5 / 11 123.245
2 62 杉山 裕二 RS☆NORIwithMOONFEILD&創建 ZRX1100 1'00.611 10 / 12 0.146 122.948
3 45 野中 浩司 BLAST-R with ﾓﾄﾊﾞｰﾝｽﾞ FZS1000 1'00.927 11 / 12 0.462 122.310
4 14 竹田 敏彦 A☆TEAM竹田塾&StarworkS Z1000 1'01.083 7 / 13 0.618 121.998
5 16 中北 浩史 nakahiro-r ｶｴﾃﾞMC GPZ1100 1'01.270 5 / 13 0.805 121.626
6 5 浅見  隆 ﾓﾄﾊﾞｰﾝｽﾞ+ｻｶﾓﾄ&火の玉R! FZS1000 1'01.347 11 / 12 0.882 121.473
7 88 増山  寛 野良犬&ﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ GPZ750R 1'02.096 11 / 13 1.631 120.008
8 55 横山 雄一 ﾊﾟﾜｰﾋﾞﾙﾀﾞｰ&Ssliders.notsgarage GPZ900R 1'02.136 7 / 13 1.671 119.930
9 21 豊岡 隆之 F-STYLE NE & Z.U.C Racing FZS1000 1'02.784 8 / 11 2.319 118.693
10 11 加藤 孝啓 RH宮島&鬼嫁ﾚｰｼﾝｸﾞ!! ZRX1100 1'03.117 5 / 13 2.652 118.066
11 96 舩木 弘之 ﾊﾟﾜｰﾋﾞﾙﾀﾞｰ&HiRaNo運送&D-REX ZRX1200 1'03.399 11 / 11 2.934 117.541
12 7 稗田 直樹 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ&ﾀﾛﾓ塾 Z1000 1'03.588 7 / 10 3.123 117.192
13 33 山岡 正美 Team純一郎☆ﾅｯｼｭ&柳澤 Z1000 1'03.923 5 / 14 3.458 116.578
14 37 久保井 誠 ﾓｰﾀｰｷｯｽﾞ柳澤&粂井軍団 ZRX1200R 1'04.666 4 / 5 4.201 115.238
15 60 前野 智征 MOONFEILDwithATOZ Z1000 1'04.995 11 / 14 4.530 114.655
16 69 佐々木 紀貴 STRIKER GSF1200 1'05.026 13 / 14 4.561 114.600
17 65 今井 純一郎 ﾁｰﾑ純一朗★ﾅｯｼｭ&柳澤 Z1000 1'05.323 8 / 14 4.858 114.079
18 28 馬渕  建 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽと俺の嫁 GSF1200 1'11.370 12 / 12 10.905 104.414

31 高橋 良充 APP RISE&ﾀﾛﾓ GPZ900R 出走せず
79 眞下 貴史 高崎FZ会&内田商事 FZ750 出走せず

Entry :40    Start :18

計時長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2019 / 11 / 10   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 67 A 清田 宗雅 POWERBUILDER鉄輪 GPZ1100 59.863 5 / 15 124.484
2 59 A 菊地  純 CARAMELL MOTORS BRUTALE800RR 1'00.201 6 / 6 0.338 123.785
3 58 B 神  拓也 Web!ke TEAM NORICK BRUTALE990R 1'00.465 5 / 11 0.602 123.245
4 62 B 杉山 裕二 RS☆NORIwithMOONFEILD&創建 ZRX1100 1'00.611 10 / 12 0.748 122.948
5 64 A 阿部  勝 TEAM☆JAM  新潟  ﾀﾛﾓ塾 ZRX1200R 1'00.703 12 / 14 0.840 122.762
6 45 B 野中 浩司 BLAST-R with ﾓﾄﾊﾞｰﾝｽﾞ FZS1000 1'00.927 11 / 12 1.064 122.310
7 14 B 竹田 敏彦 A☆TEAM竹田塾&StarworkS Z1000 1'01.083 7 / 13 1.220 121.998
8 16 B 中北 浩史 nakahiro-r ｶｴﾃﾞMC GPZ1100 1'01.270 5 / 13 1.407 121.626
9 29 A 倉垣 福太郎 ｴﾋﾞｽﾓ-ﾀ-ｻｲｸﾙ&ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾑ Bandit1200 1'01.294 5 / 7 1.431 121.578
10 5 B 浅見  隆 ﾓﾄﾊﾞｰﾝｽﾞ+ｻｶﾓﾄ&火の玉R! FZS1000 1'01.347 11 / 12 1.484 121.473
11 88 B 増山  寛 野良犬&ﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ GPZ750R 1'02.096 11 / 13 2.233 120.008
12 55 B 横山 雄一 ﾊﾟﾜｰﾋﾞﾙﾀﾞｰ&Ssliders.notsgarage GPZ900R 1'02.136 7 / 13 2.273 119.930
13 87 A 佐々木 重之 迷宮会+ﾌﾟﾗｲﾄﾞ1+梨本塾 FZS1000 1'02.145 5 / 14 2.282 119.913
14 89 A 川口 博之 駄目人間倶楽部 ZRX1200 1'02.351 6 / 6 2.488 119.517
15 21 B 豊岡 隆之 F-STYLE NE & Z.U.C Racing FZS1000 1'02.784 8 / 11 2.921 118.693
16 11 B 加藤 孝啓 RH宮島&鬼嫁ﾚｰｼﾝｸﾞ!! ZRX1100 1'03.117 5 / 13 3.254 118.066
17 72 A 倉持  敏 ｵｰﾄﾎﾞｰｲJ's&松下ﾖｼﾅﾘ Z1000 1'03.220 12 / 13 3.357 117.874
18 96 B 舩木 弘之 ﾊﾟﾜｰﾋﾞﾙﾀﾞｰ&HiRaNo運送&D-REX ZRX1200 1'03.399 11 / 11 3.536 117.541
19 56 A 寺田 正男 ★TERAちょこRacing★ GS1200SS 1'03.428 11 / 15 3.565 117.488
20 7 B 稗田 直樹 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ&ﾀﾛﾓ塾 Z1000 1'03.588 7 / 10 3.725 117.192
21 39 A 松崎 哲也 Team風輪 Z1000 1'03.707 12 / 14 3.844 116.973
22 8 A 神谷 智一 甲州軍団4号機 Bandit1200 1'03.730 12 / 14 3.867 116.931
23 32 A 柴田 達哉 Team Favorite Factory GSF1200 1'03.817 12 / 15 3.954 116.771
24 33 B 山岡 正美 Team純一郎☆ﾅｯｼｭ&柳澤 Z1000 1'03.923 5 / 14 4.060 116.578
25 15 A 大根田 隆 BDTAGOS･CuuParts･我夢超大 GPZ750R 1'04.496 10 / 11 4.633 115.542
26 37 B 久保井 誠 ﾓｰﾀｰｷｯｽﾞ柳澤&粂井軍団 ZRX1200R 1'04.666 4 / 5 4.803 115.238
27 60 B 前野 智征 MOONFEILDwithATOZ Z1000 1'04.995 11 / 14 5.132 114.655
28 69 B 佐々木 紀貴 STRIKER GSF1200 1'05.026 13 / 14 5.163 114.600
29 17 A 中山 利幸 中山鍛冶屋 FZS1000 1'05.295 12 / 13 5.432 114.128
30 65 B 今井 純一郎 ﾁｰﾑ純一朗★ﾅｯｼｭ&柳澤 Z1000 1'05.323 8 / 14 5.460 114.079
31 22 A 本多 広英 TG-NAKAGAWA&ﾀﾛﾓ塾 Z1000 1'05.549 5 / 11 5.686 113.686
32 61 A 櫻井 美博 D;REX Z900RS 1'06.062 5 / 9 6.199 112.803
33 12 A 松永 康之輔 F-STYLE NE & DIZZY speed GS1200SS 1'06.141 6 / 13 6.278 112.668

34 6 A 鈴木 隆史 鈴木設計vs真岡化成工業 GSX1400 1'06.202 5 / 12 6.339 112.565
35 1 A 伊藤 晶雄 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟｲﾄｳ ZRX1200R 1'06.574 10 / 13 6.711 111.936
36 28 B 馬渕  建 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽと俺の嫁 GSF1200 1'11.370 12 / 12 11.507 104.414

31 B 高橋 良充 APP RISE&ﾀﾛﾓ GPZ900R 出走せず
36 A 大沼 邦康 Team RASH+大曇電通 Z1000 出走せず
54 A 青山 義昭 ASｱｵﾔﾏSC54WithG･SAM CB1300SB 出走せず
79 B 眞下 貴史 高崎FZ会&内田商事 FZ750 出走せず

Entry :40    Start :36

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上リベンジャー進出 (1'11.835 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上予選通過 *****

GapBest Time
Ave.

Km/h
Gr.

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2019 / 11 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 67 清田 宗雅 POWERBUILDER鉄輪 GPZ1100 12 12'18.634 1'00.540 2 / 12 121.067
2 62 杉山 裕二 RS☆NORIwithMOONFEILD&創建 ZRX1100 12 12'20.351 1.717 1'00.582 3 / 12 120.786
3 58 神  拓也 Web!ke TEAM NORICK BRUTALE990R 12 12'24.442 5.808 1'00.630 4 / 12 120.122
4 29 倉垣 福太郎 ｴﾋﾞｽﾓ-ﾀ-ｻｲｸﾙ&ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾑ Bandit1200 12 12'24.679 6.045 1'00.971 9 / 12 120.084
5 64 阿部  勝 TEAM☆JAM  新潟  ﾀﾛﾓ塾 ZRX1200R 12 12'26.500 7.866 1'00.503 2 / 12 119.791
6 16 中北 浩史 nakahiro-r ｶｴﾃﾞMC GPZ1100 12 12'26.918 8.284 1'01.005 3 / 12 119.724
7 45 野中 浩司 BLAST-R with ﾓﾄﾊﾞｰﾝｽﾞ FZS1000 12 12'27.057 8.423 1'01.200 9 / 12 119.702
8 5 浅見  隆 ﾓﾄﾊﾞｰﾝｽﾞ+ｻｶﾓﾄ&火の玉R! FZS1000 12 12'28.131 9.497 1'01.016 2 / 12 119.530
9 88 増山  寛 野良犬&ﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ GPZ750R 12 12'44.753 26.119 1'02.449 12 / 12 116.932
10 11 加藤 孝啓 RH宮島&鬼嫁ﾚｰｼﾝｸﾞ!! ZRX1100 12 12'45.482 26.848 1'02.762 5 / 12 116.821
11 87 佐々木 重之 迷宮会+ﾌﾟﾗｲﾄﾞ1+梨本塾 FZS1000 12 12'46.325 27.691 1'02.712 9 / 12 116.692
12 56 寺田 正男 ★TERAちょこRacing★ GS1200SS 12 12'46.609 27.975 1'02.858 9 / 12 116.649
13 96 舩木 弘之 ﾊﾟﾜｰﾋﾞﾙﾀﾞｰ&HiRaNo運送&D-REX ZRX1200 12 12'49.755 31.121 1'02.924 7 / 12 116.172
14 21 豊岡 隆之 F-STYLE NE & Z.U.C Racing FZS1000 12 12'54.442 35.808 1'03.197 3 / 12 115.469
15 72 倉持  敏 ｵｰﾄﾎﾞｰｲJ's&松下ﾖｼﾅﾘ Z1000 12 12'55.883 37.249 1'03.324 12 / 12 115.254
16 32 柴田 達哉 Team Favorite Factory GSF1200 12 12'58.392 39.758 1'03.454 11 / 12 114.883
17 39 松崎 哲也 Team風輪 Z1000 12 13'03.483 44.849 1'03.855 11 / 12 114.136
18 17 中山 利幸 中山鍛冶屋 FZS1000 12 13'17.048 58.414 1'04.876 12 / 12 112.194
19 6 鈴木 隆史 鈴木設計vs真岡化成工業 GSX1400 12 13'17.905 59.271 1'04.925 8 / 12 112.073
20 33 山岡 正美 Team純一郎☆ﾅｯｼｭ&柳澤 Z1000 12 13'20.643 1'02.009 1'05.015 12 / 12 111.690

＃ 21 69 佐々木 紀貴 STRIKER GSF1200 12 13'21.294 1'02.660 1'05.086 12 / 12 111.599
22 61 櫻井 美博 D;REX Z900RS 11 12'23.770 1Lap 1'05.350 11 / 11 110.211
23 7 稗田 直樹 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ&ﾀﾛﾓ塾 Z1000 11 12'25.821 1Lap 1'05.159 2 / 11 109.908
24 60 前野 智征 MOONFEILDwithATOZ Z1000 11 12'30.174 1Lap 1'05.410 8 / 11 109.271
25 15 大根田 隆 BDTAGOS･CuuParts･我夢超大 GPZ750R 11 12'34.116 1Lap 1'04.944 2 / 11 108.699
26 12 松永 康之輔 F-STYLE NE & DIZZY speed GS1200SS 11 12'34.923 1Lap 1'05.957 11 / 11 108.583
27 22 本多 広英 TG-NAKAGAWA&ﾀﾛﾓ塾 Z1000 11 12'42.681 1Lap 1'06.741 10 / 11 107.479
28 28 馬渕  建 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽと俺の嫁 GSF1200 10 12'20.735 2Laps 1'12.063 2 / 10 100.603

29 1 伊藤 晶雄 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟｲﾄｳ ZRX1200R 11 12'52.211 1Lap 1'06.328 7 / 11 106.152

65 今井 純一郎 ﾁｰﾑ純一朗★ﾅｯｼｭ&柳澤 Z1000 4 4'34.168 8Laps 1'05.785 2 / 4 108.722
14 竹田 敏彦 A☆TEAM竹田塾&StarworkS Z1000 2 2'08.298 10Laps 1'01.125 2 / 2 116.167
55 横山 雄一 ﾊﾟﾜｰﾋﾞﾙﾀﾞｰ&Ssliders.notsgarage GPZ900R スタート出来ず
8 神谷 智一 甲州軍団4号機 Bandit1200 スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'00.503 (2 / 12) 123.167 km/h 64 阿部  勝 / TEAM☆JAM  新潟  ﾀﾛﾓ塾

Start Time :13:59'59    Finish Time :14:12'17.634 Entry :40    Start :31    Finish :29

※国内競技規則 付則4 23-1-2（赤旗によるﾚｰｽの一時停止）により、再ﾚｰｽとした。

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上完走 (9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2019 / 11 / 10   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 29 HER 1 山根 光宏 POWER-BUILDER GPZ900R 58.429 5 / 12 127.539
2 24 S.M-Evo 1 豊田　浩史 JAMco.,ltd.+D;REX XJR1300C 58.819 9 / 11 0.390 126.694
3 039 S.M-Evo 2 國川 浩道 ｻﾝｸﾁｭｱﾘｰ本店 Racing A16R 59.052 2 / 4 0.623 126.194
4 38 HER 2 宮島 伸也 ﾗｲﾀﾞｰﾊｳｽ宮島 ZRX1100 59.353 6 / 13 0.924 125.554
5 51 HER 3 松田 光市 くるま屋ﾕｳｼﾝ&SDA&Webike GPZ1000RX 59.391 13 / 13 0.962 125.474
6 72 HER 4 上田 隆仁 TeamNUTS&ｱﾗｺﾞｽﾀ Bandit1200 59.424 8 / 13 0.995 125.404
7 45 S.M-Evo 3 坂本 弘正 MOTO-PRODUCTS&Bravissimo XJR1200 59.690 11 / 15 1.261 124.845
8 34 HER 5 行方 知基 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ刀鍛冶 GSX1100S 59.763 9 / 13 1.334 124.693
9 52 HER 6 小林  覚 TASTE☆ﾃｸﾆｶﾙﾜｰｸｽ GPZ900R 59.940 4 / 8 1.511 124.324
10 62 HER 7 茂木 正人 高橋農園&MASSA-R FZ750 1'00.015 8 / 11 1.586 124.169
11 2 HER 8 松原  泉 K'zFACTORY&ASIA NinjaH2 1'00.185 6 / 14 1.756 123.818
12 79 HER 9 谷津 太郎 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ&ｱﾏﾉｼﾞｬｸ Z1000 1'00.195 9 / 11 1.766 123.798
13 55 HER 10 笹原 隆男 ﾁｰﾑsasa★片倉ｵｰﾄ商会★ESUO T-02 1'00.327 10 / 11 1.898 123.527
14 41 HER 11 高野 利勝 ﾁｰﾑ RSｶﾀｸﾗ FZS1000R 1'00.748 8 / 13 2.319 122.671
15 11 HER 12 堀江  昭 ｱﾏﾉｼﾞｬｸ ×TG中川×8810R GPZ900R 1'00.922 12 / 12 2.493 122.320
16 39 HER 13 渡辺 順一 風輪 GPZ1100 1'01.216 11 / 12 2.787 121.733
17 74 HER 14 川根 正樹 ﾊﾟﾜｰﾋﾞﾙﾀﾞｰ×ﾌﾘｰｳｨﾙR GPZ750R 1'01.820 10 / 11 3.391 120.544
18 14 HER 15 石田 裕宗 遊心@ﾚｯﾄﾞｰｸﾞﾙ･ｱﾏﾉｼﾞｬｸR GPZ900R 1'02.844 3 / 11 4.415 118.579
19 33 S.M-Evo 4 佐藤 正治 Z2 1'03.138 9 / 12 4.709 118.027
20 60 HER 16 上田  茂 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾃｯｸR ｼﾙｺﾘﾝ GPZ900R 1'03.623 2 / 3 5.194 117.127

71 HER 新庄 雅浩 AUTOBOY&ﾌｧｰｽﾄｽﾀｰ松下ﾖｼﾅﾘ ZRX1200S 出走せず

HER：HERCULES
S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution

Entry :21    Start :20

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (HER : 1'10.114 - 120% /S.M-Evo : 1'10.582 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2019 / 11 / 10   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 29 HER 1 山根 光宏 POWER-BUILDER GPZ900R 12 11'50.478 R57.843 2 / 12 125.865
2 039 S.M-Evo 1 國川 浩道 ｻﾝｸﾁｭｱﾘｰ本店 Racing A16R 12 11'55.218 4.740 58.664 2 / 12 125.030
3 51 HER 2 松田 光市 くるま屋ﾕｳｼﾝ&SDA&Webike GPZ1000RX 12 12'01.294 10.816 59.288 6 / 12 123.977
4 34 HER 3 行方 知基 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ刀鍛冶 GSX1100S 12 12'04.454 13.976 59.800 6 / 12 123.436
5 72 HER 4 上田 隆仁 TeamNUTS&ｱﾗｺﾞｽﾀ Bandit1200 12 12'06.327 15.849 59.607 5 / 12 123.118
6 45 S.M-Evo 2 坂本 弘正 MOTO-PRODUCTS&Bravissimo XJR1200 12 12'09.818 19.340 59.886 10 / 12 122.529
7 79 HER 5 谷津 太郎 ﾀﾛｳﾓｰﾀｰｽ&ｱﾏﾉｼﾞｬｸ Z1000 12 12'14.264 23.786 1'00.634 6 / 12 121.787
8 11 HER 6 堀江  昭 ｱﾏﾉｼﾞｬｸ ×TG中川×8810R GPZ900R 12 12'19.165 28.687 1'00.601 6 / 12 120.980
9 2 HER 7 松原  泉 K'zFACTORY&ASIA NinjaH2 12 12'19.700 29.222 1'00.597 6 / 12 120.892
10 41 HER 8 高野 利勝 ﾁｰﾑ RSｶﾀｸﾗ FZS1000R 12 12'22.513 32.035 1'00.700 6 / 12 120.434

＃ 11 74 HER 9 川根 正樹 ﾊﾟﾜｰﾋﾞﾙﾀﾞｰ×ﾌﾘｰｳｨﾙR GPZ750R 12 12'24.087 33.609 1'01.004 3 / 12 120.179
12 39 HER 10 渡辺 順一 風輪 GPZ1100 12 12'28.367 37.889 1'01.167 3 / 12 119.492

*1 13 38 HER 11 宮島 伸也 ﾗｲﾀﾞｰﾊｳｽ宮島 ZRX1100 12 12'40.551 50.073 59.537 9 / 12 117.578
14 14 HER 12 石田 裕宗 遊心@ﾚｯﾄﾞｰｸﾞﾙ･ｱﾏﾉｼﾞｬｸR GPZ900R 12 12'44.346 53.868 1'02.065 4 / 12 116.994
15 33 S.M-Evo 3 佐藤 正治 Z2 12 12'51.288 1'00.810 1'02.537 2 / 12 115.941

*1 16 62 HER 13 茂木 正人 高橋農園&MASSA-R FZ750 11 12'14.455 1Lap 1'00.236 2 / 11 111.609
*1 17 52 HER 14 小林  覚 TASTE☆ﾃｸﾆｶﾙﾜｰｸｽ GPZ900R 11 12'18.203 1Lap 1'00.171 2 / 11 111.043

55 HER 笹原 隆男 ﾁｰﾑsasa★片倉ｵｰﾄ商会★ESUO T-02 5 5'51.366 7Laps 1'00.509 2 / 5 106.043
24 S.M-Evo 豊田　浩史 JAMco.,ltd.+D;REX XJR1300C 2 2'07.115 10Laps 1'00.210 2 / 2 117.248
60 HER 上田  茂 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾃｯｸR ｼﾙｺﾘﾝ GPZ900R スタート出来ず

HER：HERCULES
S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

HER 57.843 (2 / 12) 128.831 km/h 29 山根 光宏 / POWER-BUILDER
S.M-Evo 58.664 (2 / 12) 127.029 km/h 039 國川 浩道 / ｻﾝｸﾁｭｱﾘｰ本店 Racing

Start Time :15:10'27    Finish Time :15:22'17.478 Entry :21    Start :19    Finish :17

*1 No.38, 62, 52は、特別規則 第31条 3.違反(ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ)により、第32条 1.（ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは HER: 58.077

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (HER : 9Laps /S.M-Evo : 9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team
Ave.

Km/h

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＲＲＲ８０’ｓ　世界ＧＰ 2019 / 11 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 31 原田 哲也 ﾏｰﾙﾎﾞﾛYAMAHA YZR500 8 10'36.957 1'16.694 7 / 8 93.595
2 3 ﾌﾚﾃﾞｨｰｽﾍﾟﾝｻｰ HRC NS500 8 10'38.107 1.150 1'17.672 7 / 8 93.426
3 15 河崎 裕之 ﾌﾟﾚｲﾒｲﾄ RT YZR500 8 10'38.439 1.482 1'17.288 6 / 8 93.378
4 21 平  忠彦 TECH21ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ YZR500 8 10'39.149 2.192 1'17.151 7 / 8 93.274
5 8 片山 敬済 HRC NS500 8 10'39.692 2.735 1'17.195 7 / 8 93.195
6 27 ﾏｲｹﾙﾄﾞｩｰﾊﾝ Rothmans HONDA NSR500 8 10'39.874 2.917 1'16.674 7 / 8 93.168
7 69 ﾛﾝﾊｽﾗﾑ ELF HONDA ELF3 8 10'40.194 3.237 1'17.360 4 / 8 93.122
8 19 ｼﾞｮﾝｺｼﾝｽｷｰ Marlboro YAMAHA YZR500 8 10'40.684 3.727 1'17.353 7 / 8 93.051
9 10 ｴﾃﾞｨｰﾛｰｿﾝ marlboro YAMAHA YZR500 8 10'43.036 6.079 1'17.909 6 / 8 92.710
10 1 ﾌﾗﾝｺｳﾝﾁｰﾆ HB SUZUKI RGB500 8 10'50.155 13.198 1'18.325 6 / 8 91.695
11 9 ｺｰｸﾊﾞﾘﾝﾄﾝ TEAM･KAWASAKI KR500 8 10'55.944 18.987 1'19.725 6 / 8 90.886
12 11 ｼﾞｬｺﾓｱｺﾞｽﾁｰﾆ YAMAHA YZR500 8 10'56.464 19.507 1'19.352 8 / 8 90.814
13 62 北野 晶夫 ｱｷｵｷﾀﾉﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ TZ500 8 11'03.843 26.886 1'21.464 4 / 8 89.804
14 14 ｸﾘｽﾁｬﾝｻﾛﾝ SONAUTO YAMAHA YZR500 8 11'11.047 34.090 1'21.980 7 / 8 88.840
15 63 水谷  勝 Walter Wolf ﾚｰｼﾝｸﾞ RGB500 8 11'19.971 43.014 1'20.964 5 / 8 87.674
16 7 ﾊﾞﾘｰｼｰﾝ HERON SUZUKI RGB500 8 11'20.239 43.282 1'21.918 5 / 8 87.640
17 031 原田 哲也(本人登場) ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞｳｨｽﾞﾏｼﾞｶﾙ RG500Γ 6 10'39.149 2Laps 1'11.403 2 / 6 69.956

18 2 ｹﾆｰﾛﾊﾞｰﾂ US YAMAHA YZR500 7 9'20.216 1Lap 1'16.829 7 / 7 93.114
19 6 藤原 儀彦 ｶｼﾞｶﾞﾔ ﾚｰｼﾝｸﾞ YZR500 1 2'13.926 7Laps 2'13.926 1 / 1 55.643

4 ﾜｲﾝｶﾞｰﾄﾞﾅｰ Rothmans HONDA NSR500 スタート出来ず

Fastest Lap

1'11.403 (2 / 6) 104.365 km/h 031 原田 哲也(本人登場) / ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞｳｨｽﾞﾏｼﾞｶﾙ

Start Time :14:35'34    Finish Time :14:46'10.957 Entry :20    Start :19    Finish :19

Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 
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Tsukuba Circuit(2,070m) 


